
Zepp-LaRouche: ”Det er ved
at være sidste øjeblik” med
hensyn til faren for krig
mellem USA og Rusland
Den 19 jan. (EIRNS) – USA’s udenrigsminister Antony Blinken
indledte onsdag den 19. jan., tre dage med kritiske møder i
Europa,  for  at  diskutere  Ukraine-krisen  og  Ruslands
ufravigelige  insisteren  på,  at  hvis
sikkerhedsforhandlingerne  med  USA  skal  fortsætte,  skal
Rusland modtage skriftlige svar på hvert af de punkter, der
er  rejst  i  de  to  udkast  til  traktatforslag,  som  de
præsenterede  for  verden  den  17.  december.  I  disse
traktatforslag, det ene med USA og det andet med NATO,
fastslås det, at Ruslands nationale sikkerhed er alvorligt
udfordret af den truende opstilling af NATO’s avancerede
våbensystemer på deres egen grænse og af den foreslåede
optagelse af Ukraine i NATO-alliancen, og at Rusland derfor
skal have skriftlige garantier for, at ingen af delene vil
forekomme – ellers vil de selv træffe “militær-tekniske
gengældelsesforanstaltninger”.

Onsdag rejste Blinken til Kiev i Ukraine for at mødes med
præsident Volodymyr Zelensky. Torsdag den 20. januar tager
han til Berlin for at mødes med udenrigsministrene fra
Tyskland,  Frankrig  og  den  krigsførende  toneangivende
britiske regering. Og fredag den 21. januar tager han til
Genève  for  at  mødes  med  den  russiske  udenrigsminister
Sergej Lavrov.

Blinkens tur er ikke bare endnu en omgang diplomati: Krig
eller fred mellem USA og Rusland er på vippen. Putin har
gentagne gange advaret om, at Rusland egenrådigt bliver
nødsaget  til  at  vedtage  “passende  militær-tekniske
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gengældelsesforanstaltninger”, hvilket Gilbert Doctorow, en
politisk analytiker med base i Bruxelles, mener vil omfatte
opstilling  af  atombevæbnede  SS-26  Iskander-M
kortdistancemissiler til Hviderusland og Kaliningrad, for
at true NATO’s frontlinjestater og det østlige Tyskland,
samt  muligvis  placering  af  atombevæbnede  Zircon
hypersoniske  krydsermissiler  til  søs  ud  for  kysten  af
Washington, D.C., som, påpeger Doctorow videre, “Rusland
tidligere har erklæret kunne bruges til at ødelægge USA’s
hovedstad, inden præsidenten kunne flygte med Air Force
One.”

I sine samtaler med Zelensky satte Blinken tonen for sin
samtale  med  Lavrov  den  21.  januar,  ved  endnu  en  gang
aggressivt, udelukkende at give Rusland skylden for krisen,
og kræve at de “nedtrapper” ved at stoppe udstationeringen
af  tropper  på  deres  eget  territorium,  nær  grænsen  til
Ukraine, eller være forberedt på at blive ramt af den
brændte jords økonomiske krigsførelse fra Vestens side. 

Lavrov gentog for sit vedkommende, den russiske holdning
efter  samtaler  den  18.  januar  med  den  tyske
udenrigsminister, Annalena Baerbock: “Vi afventer nu svar
på disse forslag (de to traktatudkast), som lovet, for at
fortsætte forhandlingerne.”

“Krigsfaren er større end nogensinde før, og vi står på
randen af Tredje Verdenskrig”, advarede Helga Zepp-LaRouche
i dag. “Det er ved at være sidste øjeblik, og tingene må
udvikle sig på den ene eller den anden måde i de kommende
dage.” Selv om der er et voksende kor af stemmer, der
kalder på fornuft i USA og Europa, er briternes og deres
amerikanske krigsparti-forbundsfællers kontrol over USA’s
politik  ikke  blevet  brudt.  Desuden,  erklærede  Zepp-
LaRouche,  drives  nedturen  til  krig  af  det  systemiske
sammenbrud i det transatlantiske finanssystem, som nu er
ved at komme ud af kontrol, som Lyndon LaRouche gentagne
gange forklarede.



Men der er en anden dynamik i gang i verden, nemlig den
fremvoksende omgruppering af nationer på alle kontinenter
omkring Kina og Rusland og Bælte- og Vej-initiativet som et
alternativ til den malthusianske affolkningspolitik, der
fremmes af det døende transatlantiske system. Et tegn på
dette er Irans præsident Ebrahim Raisis besøg i Moskva,
hvor  en  20-årig  pakke  af  udviklingsaftaler  er  til
drøftelse.  Et  andet  er  det  kommende  besøg  af  den
argentinske  præsident  Alberto  Fernàndez  i  Moskva  og
derefter i Beijing, hvor han planlægger at underskrive et
aftalememorandum om Bælte- og Vej-initiativet.

Hvis USA fortsat er fjendtligt indstillet over for dette
politiske alternativ og fortsætter med at forsvare City of
London og Wall Streets bankerotte system, vil verden efter
al sandsynlighed glide i retning af en termonuklear krig.
Hvis  USA  tilslutter  sig  Bælte  og  Vej-initiativet,  som
Lyndon LaRouche anbefalede fra starten, er udsigterne for
fred og udvikling fremragende.

Vi tilslutter os Helga Zepp-LaRouches opfordring til at
gøre 2022 til Lyndon LaRouches år og til at vedtage hans
politik.

Billede: public domain

 

Er  du  parat  til  at  bryde
med City of London og Wall
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Street  for  at  forhindre
atomkrig?
Den 12. januar (EIRNS) – Mellem mandag og onsdag i denne
uge er verden rykket dramatisk tættere på randen af en
termonuklear krig.

USA  og  NATO  satte  sig  på  tværs,  i  deres  respektive
sikkerhedsforhandlinger på højt niveau med Rusland den 10.
og 12. januar og proklamerede deres hensigt om at fortsætte
med at udvide NATO østpå, helt op til Ruslands grænse og at
opstille truende atomangrebssystemer ligeledes ved denne
grænse, fem minutters flyvetid fra Moskva. Den russiske
viceudenrigsminister Alexander Grushko kom ud fra dagens
møde i Rusland-NATO-Rådet for at meddele, at der ikke blot
manglede en forenende positiv dagsorden mellem Rusland og
NATO, men at USA og NATO er vendt tilbage til Den kolde
Krigs fulde strategi om “inddæmning” over for Rusland,
herunder “fuldspektret dominans”. Rusland har ingen anden
mulighed end at svare igen på inddæmnings-, afskrækkelses-
og intimideringspolitikken, erklærede han.

Mandagens drøftelser mellem USA og Rusland sluttede på
lignende måde.

Disse  resultater  er  ikke  overraskende,  kommenterede
Schiller Instituttets grundlægger, Helga Zepp-LaRouche, i
dag. Bortset fra en eventuel privat kommunikation, eller
bag kulisserne, mellem præsident Biden og Putin, som måske
er i gang, og som tilbyder en mere rationel tilgang, kunne
der meget vel komme en hurtig modreaktion fra Ruslands
side.  Som  Putin  og  mange  af  Ruslands  øverste  ledere
gentagne  gange  har  advaret  om  i  de  seneste  uger,  kan
Rusland ikke kapitulere over for de trusler, der er rettet
mod dets suverænitet og eksistens. Rusland står over for en
omvendt Cuba-krise, denne gang blot med en meget kortere
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lunte til krig.

Husk på JFK’s ord for 60 år siden: “I løbet af den sidste
uge  har  umiskendelige  beviser  fastslået,  at  en  række
offensive  missilanlæg  nu  er  under  forberedelse  på  den
indespærrede ø (Cuba).” At gøre dette, mindede han verden
om, “i et område, der er kendt for at have et særligt og
historisk forhold til USA, er en bevidst provokerende og
uberettiget ændring af status quo, som ikke kan accepteres
af dette land”.

 Zepp-LaRouche  advarede  om,  at  hvis  de  krigeriske
udtalelser og konfrontationer fortsætter, så står verden
højst sandsynligt over for et pludseligt opgør – som næsten
øjeblikkeligt kan eskalere til den termonukleare tærskel.
Der er et presserende behov for en bred mobilisering af
kræfter verden over for at standse denne nedtur til helvede
og  hurtigt  udvikle  nye  muligheder,  der  vil  garantere
sikkerhed og velfærd for alle parter.

 – Der er behov for en ny, global sikkerhedsarkitektur til
straks at erstatte NATO’s organisation og politik, som har
bragt verden på krigens rand.

Den drivkraft, der presser verden mod en termonuklear krig,
er  sammenbrudskrisen  i  hele  det  transatlantiske
finanssystem.  For  at  deres  system  kan  overleve,  må  de
røveriske  spekulanter  i  City  of  London  og  Wall  Street
indføre fascistiske niveauer af økonomisk udplyndring og
bringe Rusland og Kina i knæ, for at sikre at der ikke er
nogen reel modstand mod den førte politik.

Det  transatlantiske  system  må  underkastes  en
konkursbehandling  efter  de  retningslinjer,  som  Lyndon
LaRouche angav i sine Fire love fra 2014. Hvis dette system
aflives, fjernes faren for Tredje Verdenskrig.

Gennem hele sit liv har Lyndon LaRouche gentagne gange
forklaret denne nære forbindelse mellem det kollapsende
finansielle system og tilskyndelsen til krig. En af hans



klareste udlægninger var i en erklæring fra 23. december,
2011: “For at stoppe termonuklear krig, må man sætte gang i
det økonomiske opsving på verdensplan”, som vi tidligere
har citeret her på siden, og som i uddrag er den leder, der
er udgivet i Executive Intelligence Review af 7. januar,
2022.  Som denne leder konstaterer, bekræfter LaRouches
bemærkninger fra 2011 “dette genis forudseenhed, og viser
hvorfor Helga Zepp-LaRouche har opfordret til, at året 2022
–  100-årsdagen  for  hans  fødsel  –  skal  være  kendt  som
“Lyndon LaRouches år”.”

LaRouche advarede i sin præsentation fra 2011: “Det vil
være en termonuklear tredje verdenskrig – hverken præ-
atomkrig eller atomkrig, men termonuklear krig. Målene er
først og fremmest Rusland og Kina. Det er de to vigtigste
mål….

Spørgsmålet er som følger: Det nuværende verdenssystem, det
økonomiske system, er i færd med at gå i opløsning. Præcis
hvordan dette vil foregå, er usikkert, men det vil ske.
Hensigten er at tilintetgøre to nationer – Rusland og Kina
–  og  det  betyder  atomvåben;  det  betyder  termonukleare
våben. Den del er involveret….

På nuværende tidspunkt er USA, Europas nationer, Rusland,
Kina og andre lande klar til præcis denne krig.

Baggrunden for krigen er den kendsgerning, at hele verden
er  ved  at  gå  fallit,  især  den  transatlantiske  region,
specielt Europa, og også USA, og nationerne i Sydamerika og
andre steder også …

Bankerotten fra USA’s perspektiv blev sat i gang tilbage i
2007, da man indledte processen med redningspakker. Siden
da har hele den transatlantiske region, i særdeleshed USA
og  Europa,  været  fanget  i  en  redningskrise,  en
hyperinflationær redningskrise. På nuværende tidspunkt er
den gæld, der er blevet akkumuleret siden 2007 under dette
program, af en sådan størrelse, at alle dele af Europa på



nuværende  tidspunkt  under  de  nuværende  regler  og  de
nuværende ordninger er håbløst bankerotte! De vil aldrig
kunne  komme  sig  som  eksisterende  nationer  under  den
nuværende gældsætning. Det samme gælder for USA; Europa er
lidt mere akut. Det er hvad der er sket…. Ophavsmanden til
dette forhold er briterne….

Se, hvad vi er nødsaget til at gøre – der er løsninger på
denne konkurs. Først og fremmest må vi sætte verden under
konkurs – det vil sige en lovlig konkursbehandling. Det kan
vi for det første gøre ved, i USA for eksempel – og andre
nationer kan kopiere denne foranstaltning i samarbejde med
USA  –  at  vi  anvender  en  Glass/Steagall-lovgivning,  en
amerikansk Glass/Steagall-lov. Og der er nationer i Europa,
som overvejer at vedtage den samme Glass/Steagall-lov.

Under  en  Glass/Steagall  lov  vil  størstedelen  af  de
europæiske nationers og USA’s og andre landes gæld blive
slettet,  i  realiteten,  fordi  under  Glass-Steagall  vil
spillegælden,  som  er  den  største  del  af  USA’s  gæld,
simpelthen blive placeret i en særlig kategori, hvor nogen
vil forsøge at finde ud af, hvordan man får denne gæld
betalt – og den vil aldrig blive betalt! De vil simpelthen
blive slettet af regnskaberne; der er ingen anden løsning.

At  slette  denne  gæld  fra  bøgerne,  at  annullere
redningsgælden  vil  betyde,  at  USA,  og  Europa,  hvis  de
tilslutter sig, vil være i stand til at reorganisere deres
finanser, skabe et kreditsystem og faktisk gå ind i en ny
form for hamiltonsk kreditsystem, et banksystem, som vil
sætte  USA,  og  også  Europa  og  andre  nationer,  hvis  de
tilslutter sig, i stand til at organisere en finansiel
genopretning.

Med andre ord, hvad der ville ske omgående: Husk, at det
meste af denne redningsgæld, Wall Street-gælden, London-
gælden og den øvrige redningsgæld er absolut værdiløs! Den
kan aldrig tilbagebetales! Den kunne aldrig tilbagebetales:



Og den eneste løsning på dette var naturligvis at føre
denne  krig.  Og  hvis  det  britiske  imperium  kom  ud  som
sejrherre i en sådan krig, med støtte fra USA, så ville de
eftergive deres gæld og fortsætte deres forretninger. Men
verdens befolkning ville blive reduceret kraftigt gennem
sult, udsultning og så videre, hvilket alligevel er ved at
ske.”

Briter  forsøger  at  skubbe
Rusland  ind  i  en
“bjørnefælde” i Kasakhstan.
Med kun et par dage tilbage før de planlagte forhandlinger
10. januar mellem russiske og amerikanske diplomater på
højt niveau, om Ruslands krav om “øjeblikkelige” skriftlige
sikkerhedsgarantier fra USA og NATO, har magtfulde kredse i
London og Washington, som ikke vil bevæge sig bort fra at
være på randen af atomkrig, lanceret endnu en provokation
mod Rusland: den voldelige destabilisering af Kasakhstan.
Tony Blair, George Soros og utallige internationale ngo’er
medvirker i hele operationen.

En  “farverevolution”  i  Kasakhstan  har  klare
sikkerhedsmæssige konsekvenser for Rusland. Kasakhstan har
den længste grænse til Rusland. Det er placeringen af 
Ruslands  vigtigste  rumopsendelsesanlæg,  Baikonur
Cosmodrome, en by, som Rusland i dag lejer af Kasakhstan.

Det ser ud til, at magtfulde kredse i London og Washington
er opsat på at provokere den russiske bjørn til at reagere
med undertrykkende vold i Kasakhstan, eller til at gøre det
samme i det østlige Ukraine, for derefter at vende om og
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bruge dette som en færdigpakket undskyldning for at starte
destruktiv økonomisk krigsførelse imod Rusland. Kort sagt,
hvis de kan få Rusland til at gå i “bjørnefælden”, så vil
de  give  Rusland  “Afghanistan-behandlingen”  –  økonomiske
sanktioner og krigsførsel så alvorlig, at de sulter landet
til underkastelse … eller forsøger at gøre det. I den
forstand er det forestående afghanske folkedrab på mere end
20 millioner mennesker også en forløber for 3. Verdenskrig.

Helga Zepp-LaRouche fremhævede den strategiske betydning af
denne udvikling i sin ugentlige webcast: “Hvis du ville
have spurgt mig for en uge siden, hvis jeg forventer en
indsats for at forstyrre den diplomatiske offensiv, der
hovedsageligt  kommer  fra  Rusland  og  Kina,  for  at
uskadeliggøre det, der tydeligvis byggede op som en dobbelt
“cubamissilkrise”  med  udviklingen  omkring  Ukraine  og
Taiwan, så ville jeg have sagt, at man så absolut bør
forvente en provokation til at forstyrre disse møder, og
her er vi så …

“Lad mig nu først nævne det positive aspekt:Der var et
vist gennembrud for blot et par dage siden, i mandags, da
P5  FN-nationerne,  det  vil  sige  de  permanente  fem
atomvåbenstater, for første gang blev enige om at bekræfte
den meget vigtige erklæring, som blev forhandlet mellem
Gorbatjov og præsident Reagan i Reykjavik i oktober 1986,
om at en atomkrig aldrig kan vindes og derfor aldrig må
udkæmpes.”

Det er positivt, sagde Zepp-LaRouche, men nu “skal ordene
følges op af gerninger. Og den udtalelse som sådan, selv om
den er ekstremt vigtig, dæmper endnu ikke krisen omkring
Ukraine og heller ikke krisen omkring Taiwan, men, som jeg
sagde, så er det et meget vigtigt første skridt….

“Men vi har brug for en vending på hundrede procent, fordi
denne konfrontation mod Rusland og Kina er selvmorderisk …
Jeg  tror,vi  har  brug  for  en  fuldstændig  ændring  af



prioriteringer, og befolkningen er nødt til at vågne op.
Deres ligegyldighed, ligegyldigheden – hos nogle af jer –
over for Afghanistan er det der åbner for, at disse rådne
politikker fortsætter i vores egne lande. Og vi skal have
en mobilisering for et nyt paradigme, både i vores egne
lande og også i relationer mellem nationer, fordi det er
udtryk for samme problem i systemet.”

Udvalgt billede: Esetok, CC BY-SA 4.0 via Wikimedia Commons

Hvilken politik vil regere?
A/S Narkotikas banker eller
Den nye Silkevej?
3. oktober (EIRNS) – Offentliggørelsen af at USA’s  særlige
statsanklagers Kontor  har krævet, at justitsministeriet
undersøger  en  klage  fremsat  af  en  whistleblower  fra
USA’s  Agentur  for  Narkotikabekæmpelse  (Drug  Enforcement
Agency, DEA) i Haiti om, at DEA har tilladt at en last med
heroin og kokain er passeret ”uhindret” igennem i 2015 og
”har kigget den anden vej, [og] at Port au Prince i over et
årti har været en sikker havn, hvor heroin og kokain kunne
fragtes via Haiti, almindeligvis til Florida i USA”, kaster
et nyt lys på A/S Narkotikas rolle (som dette foretagende
blev kaldt af EIR i deres bestseller-serie af bøger med
dette  navn)  på  den  nødlidende  ø  med  11  millioner
indbyggere. Siden jordskælvet, der hærgede den 12. januar
2010, og som dræbte helt op til 250.000 personer, er stort
set intet blevet gjort for at genoprette situationen efter
den massive ødelæggelse i Haiti, for ikke at tale om at
skabe et moderne vandforsynings- og sanitetssystem eller et
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moderne sundhedsvæsen. Kolera, stort set udryddet i Haiti
og andre steder på dette tidspunkt, spreder sig ud over øen
og dræber tusindvis af mennesker.

Stoffer produceres ikke i Haiti – faktisk er der dér kun en
meget lille indtagelse af stoffer, eftersom ingen har råd
til  dem.  Det  har  kun  værdi  for  A/S  Narkotika  som  et
omladningspunkt  til  USA.  Dette  er  ikke  tilfældet  for
Kina. Som EIR dækkede dette i sin udgave den 1. oktober
2021: ”I august 2017 præsenterede to kinesiske firmaer
– Den sydvestlige kommunale Ingeniørvirksomhed og Kinas
design- og Forskningsinstitut (SMEDRIC) og Kinas selskab
for  Metalforarbejdning  (MCC)  –  en  række  detaljerede
projekter  til  en  værdi  af  4,7  milliarder  dollars  for
at  gennemføre  genopbygningen  af  hovedstaden  (Port-au-
Prince) og dens omgivelser. I offentliggørelsen af dets
forslag, og i den korte video om dette, antydede SMEDRIC-
selskabet, at disse projekter for Haitis hovedstad var en
del  af  et  mere  omfangsrigt  forslag
på  30  milliarder  dollars  for  hele  landet.

EIR-artiklen fremlægger også kort og beskrivelser af den
kinesiske  plan  for  omdannelsen  af  det  nærmest  ikke-
eksisterende  kloak-  og  vandforsyningssystem,  vej-  og
jernbaneprojekter, energisystemer og mere for at skabe en
moderne, human økonomi i Haiti. Hvorfor blev denne Haiti-
udvidelse  af  Kinas  Bælte-  og  Vejinitiativ
ikke  virkeliggjort?  EIR  rapporterer:  ”Schiller
Instituttet  fik  på  det  tidspunkt  at  vide,  at  Den
internationale  Valutafond  og  relaterede  Wall  Street-
interesser  pressede  Haiti  til  at  afvise  dem.
Udenrigsministeriet og den amerikanske regering, allerede
nervøse over at Panama havde brudt med Taiwan blot to
måneder  tidligere,  havde  ikke  til  hensigt  at  tolerere
planer, hvis accept underforstået ville betyde, at Haiti
var villige til at bryde relationerne til Taiwan.” A/S
Narkotikas  forbindelser sejrede over Kinas tilgang med



Den nye Silkevej.

I Afghanistan finder et lignende opgør mellem A/S Narkotika
og Den nye Silkevej sted. I året før USA’s og NATO’s
invasion  af  Afghanistan  i  2001  forhandlede  FN’s
departementschef, Pino Arlacchi, chefen for FN’s agentur
for narkotika og Kriminalitet, succesfuldt med Taliban-
regeringen om at  nedlægge opiumproduktionen og erstatte
den med fødevareproduktion med finansiel og teknisk støtte
fra FN. Faktum er, fortalte Arlacchi til enhver som ville
lytte,  at  opiumproduktionen  indtjente  mindre  end
fødevareproduktionen  for  landmændene  og  også  Taliban-
regeringen – pengene fra stoffer er centrerede i bankerne,
som finansierer den internationale handel. Således skød
opiumproduktionen i vejret, da de britiske tropper besatte
det primære opiumproduktionscenter i Kandahar, til langt
over tidligere højder, på en sådan måde at Afghanistan har
produceret 80% af verdens opium i løbet af USA’s og NATO’s
besættelse, som primært er blevet indtaget i Rusland og
Europa. City of London og Wall Street blev beriget. Det er
værd at bemærke, at Antonio Maria Costa, som havde den
samme position som Arlacchi fra 2002-2010, fortalte pressen
i  december  2009,  efter  kollapset  af  det  vestlige
finanssystem i 2008: ”I mange tilfælde var pengene fra
narkotika den eneste likviditet til rådighed. I den anden
halvdel af 2008 var likviditet banksystemets hovedproblem,
og derfor blev likvid kapital til en vigtig faktor”. (For
mere: https://www.theguardian.com/global/2009/dec/13/drug-m
oney-banks-saved-un-cfief-claims) Hvis ikke genoprettelsen
af opiumhandlen i Afghanistan, i kølvandet på USA’s og
NATO’s invasion, havde fundet sted, er det meget muligt
at det vildt spekulative, vestlige banksystem ville have
gået nedenom og hjem i 2008.

Nu,  med  Afghanistan  igen  under  Talibans
kontrol, har den siddende Taliban-regering i Kabul lovet at
tilintetgøre  opiumhandlen.  Det  er  klart,  at  hvis  de
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fortsat nægtes adgang til nationens egne penge – som er
blevet indefrosset af den amerikanske centralbank – og
nægtes udenlandske investeringer til genopbyggelse efter 20
års ødelæggende amerikansk og NATO-bombardement, så vil
landmændene ikke have andet valg end at forsørge sig gennem
opiumproduktion.

Men historien har skabt en anden mulighed, Kinas Bælte- og
Vejinitiativ, med 140 nationer som partnere, der tilbyder
grundlæggende udvikling i form af infrastruktur til alle
lande, som den måde hvorpå de forhenværende koloniserede
nationer  endelig  kan  undslippe  fra  fattigdom,  ligesom
Kina selv komplet har udryddet ekstrem fattigdom siden
2020. Hvert land i regionen støtter idéen om at udvide
Bælte-  og  Vejinitiativet  til  Afghanistan.  Dette  ville
indebære en jernbaneudbygning af den Kinesisk-pakistanske
Udviklingskorridor gennem Khyber-passet vest for Peshawar
til Kabul og nordligt til Usbekistan, som vil tilbyde de
centralasiatiske  nationer  deres  første  forbindelse  til
havet gennem Gwadar og Karachi i Pakistan og Chabahar i
Iran. Det ville inkludere en politik for erstatning af
afgrøder  for  at  udrydde  opium,  som  foreslået  af  Pino
Arlacchi i 2010 – som Helga Zepp-LaRouche har anbefalet
som særlig repræsentant for udviklingen af Afghanistan. Det
ville  indebære  et  moderne  sundhedsvæsen,  med  vand-  og
energiforsyning for at opretholde en moderne agroindustriel
nation.

Hvem kunne modsætte sig et sådant nyt paradigme for en
nation,  som  har  lidt  under  40  år  med  krig?  Kun  det
internationale finansoligarki, som, i dette øjeblik med en
finanskrise langt værre end den i 2008 – sågar værre end i
1929 – har brug for de illegale penge fra deres virksomhed,
A/S  Narkotika,  for  at  fortsætte  med  at  dræbe
dets egne befolkningers sind gennem legaliseringen af disse
giftige stoffer, en proces som nu breder sig ud over USA og
Europa.



Hvad der er tilfældet for Haiti og Afghanistan er også
tilfældet på globalt plan. Valget, som menneskeheden står
over  for,  kan  karakteriseres  som  et  opgør  mellem  A/S
Narkotika  –  City  of  Londons  og  Wall  Streets  banker,
der både kontrollerer narkotikahandlen og svindelnummeret
kaldet ”Grøn Finans”, hvor kreditter til produktiv industri
og  landbro  nægtes  –  og  Den  nye  Silkevej,  nu
præsenteret under Bælte- og Vejinitiativet. Særligt USA må
vælge, om de vil støtte A/S Narkotika, forhindre Kina og
dets mange samarbejdspartnere i at udvikle Haiti, Syrien,
Yemen og nationer fra Afrika og Sydamerika, eller om de vil
deltage i Den nye Silkevej, samarbejde med Kina, Rusland
og i sidste ende hver eneste nation på kloden i et nyt
paradigme baseret på ”fred gennem udvikling”.

Programmet for dette nye paradigme, for at skabe en verden
som respekterer menneskets værdighed, er nu blevet udgivet
af  LaRouche-Organisationen:  ”Det  kommende  amerikanske,
økonomiske mirakel på Den nye Silkevej”. Læs det og hjælp
med at udbrede det overalt.

(https://laroucheorganization.nationbuilder.com/the_coming_
us_economic_miracle_on_the_new_silk_road)

Schiller  Instituttets
konference om 11. september
– vejen fremad.
Se videoen her.

Den 11. september 2021 (EIRNS) – I modsætning til langt de
fleste  begivenheder,  artikler,  dokumentarer  og
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kommentatorer  på  20-årsdagen  for  terrorangrebet  11.
september 2001 mod USA, spildte Schiller Instituttet ikke
tid på forsideartikler om dette angreb og de 20 år med kaos
og blodsudgydelse påtvunget af amerikanske, britiske og
NATO-styrker under falske forudsætninger. Snarere begyndte
konferencen: "Vejen frem fra 11. september, Afghanistan og
overvågningsstaten"  med  afspilning  fra  det  direkte
radiointerview kl. 9 (New York-tid) med Lyndon H. LaRouche,
som allerede var planlagt til at gå i luften den 11.
september 2001 med vært Jack Stockwell i hans radioprogram
i Salt Lake City. LaRouches umiddelbare svar inden for få
minutter på nyhederne om fly, der ramte tvillingetårnene,
var at advare om, at Osama bin Laden ville få skylden for
det, for derved at forhindre sandheden i at komme frem. Han
sagde,  at  den  globale  finanskrise  skulle  tages  i
betragtning, samt det faktum, at al-Qaeda blev skabt af
Zbigniew Brzezinski og hans britiske mentorer i 1980'erne
for at bekæmpe Sovjetunionen i Afghanistan. LaRouche havde
i en webcast den 3. januar 2001 forudsagt, at Bush/Cheney-
administrationen  ville  skabe  en  "Rigsdagsbrand"  som  et
påskud for at sætte forfatningen ud af kraft, og pålægge
nationen politistatsagtige foranstaltninger og føre krig
rundt om i verden.

Helga Zepp-LaRouche tog derefter fat på det vanvid, der
blev skabt i USA efter 11. september, som vækkede blodtørst
efter  hævn  mod  de  påståede  gerningsmænd  i  hulerne  i
Afghanistan, og tog fokus fra saudierne og deres britiske
herrer, der havde planlagt og gennemført angrebet. Det der
fulgte i 20 år, sagde hun, var den totale fiasko for de
kombinerede militære styrker i alle NATO-nationer med at
undertvinge  65.000  Taliban-krigere,  mens  de  reducerede
denne nation og flere andre nationer i den islamiske verden
til ruiner. William Binney, den tidligere tekniske direktør
for 'World Geopolitical and Military Analysis and Reporting
section'  ved  National  Security  Agency  (NSA),  påpegede



senere på konferencen, at det militær-industrielle kompleks
var  løbet  tør  for  påskud  for  deres  eksistens  med
sammenbruddet  af  Sovjetunionen  i  1991,  men  efter  11.
september var de tilbage i 'business'.

Der er to muligheder for at reagere på tilbagetrækningen
fra Afghanistan, sagde Zepp-LaRouche: Hævn, i traditionen
med Madeleine Albright, der sagde, at 500.000 irakiske
børns død i Irak-krigen var "prisen værd", eller Hillary
Clinton, som glædede sig over mordet på Libyens Qaddafi.
"Dette er barbari," sagde fru Zepp-LaRouche. Eller vi kan
som en menneskelig race reflektere over systemets fiasko,
der bragte os til denne katastrofale situation, og blive
enige  om  at  ændre  det,  afslutte  verdens  geopolitiske
opdelinger i stridende stammer og gå sammen om at løse de
problemer, menneskeheden står over for som helhed, som
hendes  afdøde  mand,  Lyndon  LaRouche,  argumenterede  for
igennem  hele  sit  liv.  Hun  gennemgik  den  forfærdelige
tilstand for det afghanske folk efter 40 års krig, som
dokumenteret af FN: 72% af befolkningen i fattigdom, mens
yderligere 25% falder hurtigt, 10 millioner afghanske børn,
der kræver humanitær bistand for at overleve, 1 million
står over for akut underernæring – og alligevel har de
vestlige lande og banker nægtet at give den nye regering
adgang til landets egne midler og har indført sanktioner,
der forhindrer mad, medicin, elektricitet og mere i at
komme ind i landet. Er vi barbarer? Verdens nationer og
institutioner skal handle, sagde hun, "ellers har vi ikke
det moralske habitus til at overleve". Krigene i Irak,
Libyen og Syrien var baseret på løgne, løgne der er blevet
anerkendt som løgne, selv af dem der lavede dem – blandt
andre Tony Blair, Colin Powell og Nancy Pelosi.

Der er en menneskelig måde at løse dette på, konkluderede
hun. Mohandas Gandhi besejrede det britiske imperium gennem
ikke-voldelig  modstand,  og  hjalp  med  at  skabe  de  fem
principper for fredelig sameksistens, der nu er kodificeret



i FN-chartret som international lov. Martin Luther King
forstod  dette  og  burde  have  været  præsident.  Da
splittelserne og stridighederne finder sted i USA, sagde
hun, skal vi se efter et højere princip, der adresserer
menneskehedens  fælles  mål,  nationalt  og  internationalt.
Tænk først på menneskeheden, ikke først på nationen frem
for  andre.  Freden  i  Westfalen  i  1648,  der  sluttede
Trediveårskrigen,  og  hver  historisk  konfliktløsning  var
baseret på dette princip.

Den  umiddelbare  udfordring,  fastholdt  hun,  er
nødvendigheden af at skabe et moderne sundhedsvæsen i alle
nationer på Jorden. Hvilket nu bekræftes af de mutationer,
der forårsager ødelæggelse i verden, hovedsagelig fordi
store regioner i de mindre udviklede nationer er blevet
nægtet både passende folkesundhedsfaciliteter og adgang til
vacciner, som bliver hamstret i de avancerede nationer.
Pandemien  vil  ikke  blive  besejret,  medmindre  den  er
besejret overalt, sagde hun.

William Binney, den tidligere tekniske direktør for NSA,
der afslørede, at det system, som han og hans team havde
designet til at udrydde kriminalitet og terrorisme fra
verdens masse-overvågningsdata, blev overtaget og brugt til
at skabe den største overvågningsstat i historien under
Bush/Cheney-administrationen. Han sagde, at ethvert håb om,
at  dette  ville  blive  vendt,  når  Barack  Obama  blev
præsident, blev knust, idet Obama sagde, at han ikke ville
se tilbage, kun fremad – og ingen blev holdt ansvarlig for
forbrydelserne  mod  forfatningen,  men  de  fortsatte
simpelthen. Binney sagde, at han fuldt ud støttede Helga
Zepp-LaRouche i opfordringen til international enhed for
menneskehedens fælles mål.

Terry Strada, den heltemodige leder af "9/11 Families and
Survivors United for Justice Against Terrorism", talte til
konferencen, som hun tidligere har talt til koncerter og
konferencer i Schiller Instituttet, og beskrev den vigtige



sejr, som hun og hendes organisation har opnået ved endelig
at rekruttere medlemmer af Kongressen til at fremlægge sit
foreslåede lovforslag om frigivelse af alle 9/11-dokumenter
– især den 10-årige FBI-undersøgelse af det saudiarabiske
regimes  rolle  i  at  støtte  angrebet  den  11.  september,
hvilken hidtil har været holdt hemmelig for verden. Dette
skridt fra Kongressen overbeviste sidenhen præsident Biden
om at udstede bekendtgørelsen om at frigive alle dokumenter
i løbet af de næste seks måneder. Vi vil se om det sker,
sagde hun, men verden fortjener at kende sandheden.

Ray McGovern, der tjente i 27 år i CIA som ansvarlig for
russisk efterretningsindsamling, holdt derefter en stærk
tale  om  nødvendigheden  af  at  vende  den  falske
dæmonisering af alt russisk. Han henviste først til sin ven
Julian  Assange,  der  stadig  er  tilbageholdt  i  Hendes
Majestæts Fængsel, Belmarsh, og reciterede 'Fangen', som 
den russiske digter Aleksandr Pushkin skrev, mens han var i
fængsel og drømte om frihed, om en fange og en krage uden
for cellen. Derefter, for at tage fat på de fanatiske
misforståelser i Vesten om Rusland, beskrev han sit besøg i
Moskva i 2016 med en amerikansk delegation for at fejre 75-
årsdagen for Hitlers invasion af Sovjetunionen. Ved den
lejlighed  (og  også  til  konferencen)  reciterede  han
'Vedrørende  Krigens  Grusomheder',  som  Nikolai  Nekrasov
skrev til gruppen, der omfattede russiske krigsveteraner og
deres familier. Når en soldat dræbes i kamp, skriver
digteren, er den person, der fortjener den største sympati,
ikke konen eller vennen, der kan komme sig efter deres
sorg,  men  moderen,  som  aldrig  kan  glemme,  ligesom  en
grædepil aldrig kan løfte sine grene. Han forklarede, at
Rusland har måttet lide over to århundreders besættelse
under mongolerne, invasioner af svenskerne, af Napoleon, af
nazisterne og mistede mere end 26 millioner sjæle i Den
store Fædrelandskrig (2. Verdenskrig, red.). Han afsluttede
med at konstatere, at langt de fleste amerikanske ledere



aldrig har kæmpet i krig eller endda haft uniform på, og at
trælse sætninger, såsom at Rusland er en "tredjestatsmagt"
eller en "tankstation, der giver sig ud for at være et
land"  ikke  hjælper  menneskeheden.  Har  Pushkin  tanket
benzin,  eller  Tjajkovskij  eller  Dostojevskij?  Spurgte
McGovern.

Helga  Zepp-LaRouche  tog  fat  i  McGoverns  bevægende
præsentation og insisterede på, at hvis man vil forstå et
land,  skal  man  læse  dets  poesi  og  kende  dets  dybeste
tankegang. Vi har faret vildt, især i løbet af de sidste 20
år, sagde hun, ikke kun ved at ignorere de fem principper
for  fredelig  sameksistens,  men  ved  at  opgive
civilisationernes dialog. Skaberen skabte mange forskellige
kulturer,  fordi  de  er  smukke.  Lyndon  LaRouche  blev
internationalt beundret som en ægte patriot i USA, fordi
han aldrig var arrogant, men ville kommunikere med deres
kulturer.

Harley  Schlanger,  der  gennem  sin  daglige  blog  på  'The
LaRouche  Organization'-webstedet  er  blevet  en  helt  for
tusinder af mennesker i alle dele af verden, beskrev, at
langt de fleste aktiviteter, der foregår til minde om 11.
september, ganske enkelt er banale. En kommentator, sagde
han, havde den korrekte pointe i, at begivenheden vækkede
hævntørst, hvilket passede godt til den politik, som eliten
ønskede af andre årsager. Som et resultat sendte USA 7.000
af sine egne til deres død. Folk som Lindsey Graham og
Nikki Haley, der argumenterer for at vi skal tilbage til
Afghanistan for mere blod og hævn, er skøre, sagde han. Vi
må se til poesi, musik og historie for at afstå fra hævn.

Fru Zepp-LaRouche afsluttede konferencen med at sige, at
selv Kina-haderen Tucker Carlson har taget i betragtning,
at Xi Jinping gør noget rigtigt, når børn begrænses til tre
timer om ugen med de åndssvage internet-videospil, hvilket
er en del af bestræbelserne på at orientere kinesiske unge
imod kærligheden til viden. Den frygtelige middelmådighed i



hele Vesten, sagde hun, ses i forvirringen mellem "liberal"
og "frihed". Friedrich Schiller vidste, at frihed findes
gennem nødvendighed, mens "alting går an"-mentaliteten, der
gennemsyrer Vesten, er det modsatte af frihed. Vi må gå
tilbage  til  de  store  skikkelser  i  vores  kultur,  vores
forskere, vores digtere, vores musikere og derefter række
ud til de store sind i andre kulturer – den klassiske musik
i hver kultur, især da musik er et universelt sprog, der
afspejler det menneskelige sinds universalitet. "Begynd at
læse  igen,  tænk  igen,  om  naturlov,  reflektér  over  den
kreative proces," sagde hun. "Kina og Rusland gør meget af
den slags".

Dennis Speed, der ledede konferencen, afsluttede med at
opfordre alle til at læse Dante Alighieris 'Commedia' (Den
guddommelige Komedie) som en dedikation til 700-året for
Dantes død i eksil den 14. september 1321. I Commedia
beskriver Dante det "at fare vild" midt i livet, og rejser
med  digteren  Virgil,  først  gennem  Inferno,  derefter
skærsilden og videre til paradiset, hvor hver især opnåede
en højere sindstilstand. Hvis vi skulle leve livet for de
mennesker, der døde både på dagen den 11. september, og
sidenhen på grund af disse begivenheder, så forestil jer et
genrejst,  udviklet  og  levende  Afghanistan  og  andre
omgivende  nationer  som  et  produkt  af  et  genrejst  og
pulserende USA og andre nationer, der bliver bedre, fordi
de ser denne nye vej. Det er arven vi bør forsøge at sikre,
at historien kan notere vi efterlod denne gang.

Gå  ikke  glip  af

https://schillerinstitut.dk/si/2021/08/gaa-ikke-glip-af-videohittet-jeg-er-selve-modellen-for-en-moderne-klimamodelloer/


videohittet: “Jeg er selve
modellen  for  en  moderne
klimamodellør!”
27.  august  (EIRNS)  –  LaRouche-organisationen udsendte  den 22.  august  en  knaldgod
musikvideo med titlen: "I Am the Very Model of a Modern Climate Modeller". I en satire
over den berømte tåbelige generalmajor fra Gilbert & Sullivans komiske operette Piraterne
fra Penzance (1879), satiriserer den 4,45 minutter lange LaRouche-produktion over de
arrogante folkemorderiske klimaprognosemagere, der i begyndelsen siger til seerne: "Bare
sig  NEJ  til  klimaforandringer!"  Den geniale  tekst  af  Bill  Ferguson,  der  begynder  med
omkvædet: "Jeg er selve modellen for en moderne klimamodellør", blev sunget af Myles
Robinson,  Malene  Robinson  (fra  Danmark)  ved  tangenterne,  samt  Schiller  Instituttets
korsangere fra Boston.

Klik her: Crush the Green New Deal LaRouche-organisation internetside.

Afskrift:

I am the very model of a modern climate modeler,
Ecologist, empiricist, there's no one Aristotle-er,
Employing mathematics, theoretic and statistical, 
And arcane correlation computations syllogistical;
I prove that human action, agricultural, industrial, 
Will overheat with CO2 the planet, therefore must we all
Obey the Queen of England's populational reduction goals
And late at night I like to ogle Greta Thunberg videos.
And late at night he likes to ogle Greta Thunberg videos!
And late at night he likes to ogle Greta Thunberg videos!
And late at night he likes to ogle Greta Thunberg viddi-iddi-oes!

I'm getting paid to demonstrate the world is far too populous,
Especially the poorer dark complexioned countries where we must
Kill off six billion babies, adults, teenagers, and toddlers: 
I am the very model of a modern climate modeler!
To kill six billion babies, adults, teenagers and toddlers,
He is the very model of a modern climate modeler!
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The climate factors cosmic and galactic I must disregard,
They contradict the green agenda, I refuse to think so hard.
Atomic power doesn't produce very much of CO2, 
But 'twill increase potentials of the population, that won't do;
'Twould mean from pole to pole more Northern, Southern, Central 'Mericans,
'Twould mean More Europeans, and more Asians and more Africans,
From poverty, disease, and hunger many people could  be saved,
And dear old Bertrand Russell would be spinning in his honored grave!
And  Bertrand Russell will be spinning in his rotten stinky grave!
And Bertrand Russell will be spinning in his rotten stinky grave!
And Bertrand Russell will be spinning in his rotten stinky-inky grave!

My opposition to the Peaceful Atom isn't brains I lack,
But geopolitics taught me that "Green is Good." and "Snow is Black."
And if your mother disagrees, I may well have to throttle her: 
I am the very model of a modern climate modeler!
And if your mother disagrees, he may well try to throttle her, 
He is the very model of a modern climate modeler!

The Green New Deal and Great Reset will stop greenhouse pollution
And to the Human Question is a Final End Solution,
But even a first strike at China and at Russia I would goad,
Protecting the environment from progress on the Belt and Road.
Alas, I fear too many people are beginning to defy
My peer-reviewed and flawless calculations proving they must die,
Perhaps they'll organize to generate eight thousand gigawatts
Instead of playing Grand Theft Auto as they fry their brains on pot.
Instead of playing Grand Theft Auto as they fry their brains on pot,
Instead of playing Grand Theft Auto as they fry their brains on pot,
Instead of playing Grand Theft Auto as they fry their precious brains on pot!

And then we’d see the living standards of the population zoom,
For radical Malthusians like me there would be no more room,
With hundreds more of happy humans in each square kilometer,
I’ll be a very unemployed and moody climate modeler.
With hundreds more of happy humans in each square kilometer,
He’ll be a very unemployed and moody climate modeler!



En  renæssance  for
menneskeheden  eller  en
nedsynkning i malstrømmen
26. august (EIRNS) – Edgar Allen Poes novelle, "A Descent
into the Maelstrom" (En nedsynkning i malstrømmen), en
videnskabelig undersøgelse af de ændringer i geometrien,
der finder sted under en faseændring i naturen, og den
menneskelige  erkendelses  rolle  i  genkendelsen  og
undersøgelsen  af  disse  ændringer,  giver  den  nødvendige
vejledning  til  at  reflektere  over  den  historiske
faseændring, der finder sted i verden i dag. Poes personer
er to brødre, hvis skib er fanget i en stor hvirvelstrøm ud
for den norske kyst. I takt med at skibet trækkes længere
og længere nedad mod ødelæggelse erkender en af brødrene
den ændrede geometri i denne hvirvel, til forskel fra den
der eksisterede i det foregående rum, og opdager på kreativ
vis lovene i dette nye paradigme og redder sig selv, mens
hans bror, rædselsslagen, hans sind i en tåge, klamrer sig
til det gamle paradigme og styrter i døden.
 
Verden vil aldrig vende tilbage til den æra, hvorfra vi nu
går videre til en ny geometri. Dette er tilfældet med
pandemien, der slutter æraen med privatiseret sundhedspleje
og fratagelse af sundhedspleje til de fattige nationer i
verden;  det  gælder  for  det  globale  finanssystem,  der
allerede har været bankerot i årtier og nu går ind i et
hyperinflatorisk eller deflatorisk udbrud, et system, der
ikke kan reddes; det gælder en æra med endeløse krige, der
blev sluppet løs ved Tony Blairs erklæring fra 1999 om
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afslutningen på national suverænitet, hvilket udløste de
anglo-amerikanske "regimeændrings"-krige; og endelig enden
på  vildfarelsen  om  USA  som  en  "unipolær  supermagt"  og
"afslutningen af historien".
 
Man  skal  ikke  forestille  sig,  at  det  betyder,  at  der
automatisk vil komme en bedre verden. Verden kunne fortsat,
ligesom  sømandens  forskræmte  bror,  klamre  sig  til
vrangforestillinger om det døende imperium, villig til at
underkaste sig økonomisk forfald, krig, pest og hungersnød,
frem for at afvise de falske aksiomer, for at opdage de nye
principper der kræves for ikke alene at overleve, men også
at bygge en mere perfekt verden.
 
Afslutningen på 20 års katastrofe i Afghanistan vil give
den afgørende test: Vil USA bryde med det britiske imperium
og handle ud fra dets egentlige egeninteresse… vil det se
Afghanistan  forvandlet  fra  en  malstrøm  af  terrorisme,
narkotika og evig krig til et knudepunkt for regional og
kontinental udvikling og genoprette sin gamle rolle som "de
tusinde  byers  land",  korsvejen  mellem  den  østlige  og
vestlige civilisation?
 
Det britiske imperium fortjener ligesom dinosaurerne ikke
bedre  end  at  uddø.  Tony  Blair  og  andre  talsmænd  for
imperiet  brøler  deres  raseri  ud,  ligesom  Shelleys
Ozymandius, over at USA ikke har adlydt deres diktater –
eller  som  Blair  så  åbenlyst  udtrykte  det  –  at  Biden-
administrationen har fulgt det "tåbelige politiske slogan
om at gøre en ende på de evige krige". At afslutte sådanne
krige vil i sandhed, som Blair frygter, betyde afslutningen
på imperiet. Måske var de blodige ISIS-terrorbomber i dag i
Kabul beregnet på at stoppe Biden i at holde fast ved
tidsfristen d.31. aug. for at komme ud, som briterne og
deres aktiver i USA har krævet. Er det tilfældigt, eller



udsender briterne stadig terrorister for at nå deres mål?
 
Dette  er  sandhedens  øjeblik  for  civilisationen.  Lyndon
LaRouches begreb om de "fire magter", der kræves som en
minimumskraft for at afslutte imperiet, ligger nu foran os.
De fire store kulturer i Eurasien – Kina, Rusland, Indien
og  USA  (som  en  destilleret  repræsentant  for  europæisk
kultur) – kan på dette skæbnesvangre tidspunkt forene sig
for  at  gøre  Afghanistan  til  en  model  for  at
afslutte opløsningen af nationer rundt om i verden, der
har lidt under årtier, eller endda århundreder, med afsavn,
fattigdom og kolonialt slaveri. Herfra kan et nyt Bretton
Woods-finanssystem udformes af de samme fire magter og de
taknemmelige nationer rundt om i verden, som vil deltage i
bestræbelserne.  Endvidere  kan  udskiftningen  af  det
mislykkede monetære system erstattes med et kreditsystem
efter Hamiltons principper for at stimulere genoprettelsen
af de kollapsende vestlige økonomier, drevet af eksporten
af  de  kapitalvarer,  der  kræves  overalt  for  at  løfte
enhver nation ud af fattigdom og blive moderne industrielle
nationer.  Kinas  Bælte  og  Vejinitiativ  har  vist
effektiviteten  af  en  sådan  tilgang.
 
Dette er ikke alene den moralsk rigtige ting at gøre; uden
den  er  forfald  og  atomkrig  praktisk  talt  uundgåeligt.
Menneskeheden  har  tidligere  stået  over  for  sådanne
farefulde øjeblikke. I visse af dem førte den manglende
handling  til  et  tilbagefald  til  en  mørk  tidsalder  og
affolkning. I andre førte visionære og kreative mennesker
til skabelsen af en ny renæssance – Nicholas of Cusa i det
15. århundredes Europa; Zhu Xi i det 12. århundrede i Kina,
Harun al-Rashid i det 8. århundredes guldalder i Abbasid-
kalifatet og Gupta-guldalderen i det 4. og 5. århundrede.
Den konfucianske renæssance, der nu finder sted i Kina,
giver håb for fremtiden, men i en tidsalder med supersonisk



transport  og  kolonisering  af  rummet  må  enhver  sand
renæssance være virkelig universel. Dette har netop været
budskabet fra Lyndon og Helga LaRouche igennem det sidste
halve århundrede, et mål, som kan og må opnås – eller som
Helga Zepp-LaRouche ofte siger: En æra hvor "vi alle kan
lægge en tidsalder af umoden ungdom bag os, og gå ind i en
æra af voksenalderen, hvor vi koncentrerer os om menneskets
fælles mål”.
 

Hvorfor et nyt paradigme er
vigtigt:  Vestlige  fejl  i
Afghanistan beviser,
at  det  neoliberale  system
ikke tager sig af borgerne:
Schiller  Instituttets
ugentlige dialog med Helga
Zepp-LaRouche  den  25.
august 2021
britiHelga  Zepp  LaRouche  leverede  en  gennemkomponeret
analyse af, hvordan verden har ændret sig siden den 15.
august 2021, da Taliban marcherede ind i Kabul, og USA og
NATO forlod byen. "Et helt system er ved at være afsluttet.
Politikken  har  fejlet".  De  mange  liv  det  har  kostet,
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kaosset i landet og de penge der blev brugt – og stjålet –
tjente en grådig elites interesser, men gav ingen fordel
til andre.
 
Hun rapporterede om den forudseenhed, der blev demonstreret
af deltagerne på Schiller Instituttets konference den 31.
juli, med titlen "Afghanistan: Et vendepunkt i historien
efter tiden med de fejlslagne 'regimeskifter'”, og derefter
de  løsninger,  der  blev  præsenteret  på
opfølgningskonferencen  den  21.  august,  "Nu,  mere
presserende end nogensinde: Afghanistan – mulighed for en
ny epoke for menneskeheden". Løsningen begynder med at
afvise neoliberalisme og Det britiske Imperiums geopolitik.
Bidens afvisning af kravet fra Boris Johnson og europæerne
om, at USA forbliver længere i Afghanistan, har fremkaldt
hysteri  blandt  krigshøgene,  som  var  ansvarlige  for
katastrofen,  karakteriseret  af  Tony  Blair.
 
Det er nu op til amerikanerne og europæerne at slutte sig
til Afghanistans naboer for at skabe en varig fred baseret
på økonomisk udvikling. Det betyder, at Vesten skal kassere
vrangforestillingen  om,  at  den  vestlige  "regelbaserede
orden" skal accepteres af alle nationer.
 

POLITISK ORIENTERING EKSTRA
den 16. august 2021:

https://schillerinstitut.dk/si/2021/08/politisk-orientering-ekstra-den-16-august-2021-vil-kabuls-fald-skabe-en-ny-vestlig-politik/
https://schillerinstitut.dk/si/2021/08/politisk-orientering-ekstra-den-16-august-2021-vil-kabuls-fald-skabe-en-ny-vestlig-politik/


Vil Kabuls fald skabe en ny
vestlig politik?
Også med lydfil.
Med formand Tom Gillesberg

Lydfil:

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2021/08/tg
-16.mp3

 

NYHEDSORIENTERING  JANUAR
2021:
Rigsdagsbrand i USA // Stop
finansverdens  grønne  New
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Prins  Charles  lancerer
‘Terra  Charta’  for  at
ødelægge menneskehedens
fysiske økonomi og kraftigt
reducere befolkningstallet
Introduktion: Den 24. januar (EIRNS) – Mandag begynder
World Economic Forum i Davos, Schweiz for alvor. Søndagen
bragte Klaus Schwabs velkomstbemærkninger, der pegede på
temaerne 'stakeholder' (interessent-)kapitalisme og "global
forvaltning" (en grøn overtagelse af forretningslivet og
nedlukning af pålidelige energikilder). Ugens begivenheder
vil presse kraftigt på for en nulstilling af global ledelse
i  retning  af  et  ”regimeskifte”  til  fordel  for
storfinanserne og centralbankerne, som det blev promoveret
ved mødet i Jackson Hole i 2019, og ”Terra Charta”-idéen om
overnational  kontrol  over  verden  for  at  afværge  den
formodede klimatiske katastrofale nødsituation. De grønne
drømme  løber  ind  i  barske  realiteter,  når  de  forsøges
gennemført. En moderne, produktiv, vibrerende verden kan
simpelthen ikke basere sig på "vedvarende" energikilder.

22. januar (EIRNS) — Hans Kongelige Højhed Charles, Prince
of Wales, lancerede den 11. januar det han kalder en ”Terra
Charta  for  Naturen,  Befolkningen  og  Planeten”,  eller
“Jordens  Charter”,  for  at  gennemtrumfe  et  grønt
folkemorderisk  program  for  radikal  befolkningsreduktion,
gennemført med et diktatur af centralbankfolk.

Planen på 18 sider, der blev frigivet to uger før den
specielle  "Davos  Dagsorden",  World  Economic  Forum  den
25.-29.  Januar,  skal  aktiveres  af  prinsen  af  Wales'
initiativ for bæredygtige markeder, som han præsenterede på
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Davos-konferencen i 2020. Charles understregede, at den
private forretningssektor er nøglen til at gennemføre hans
politik, idet regeringer kan formulere politikken, men har
ikke  beføjelser  til  at  gennemføre  den.  Dette  er  en
opfordring  til  en  korporativ-synarkistisk  topstyret
indførelse af planen uden om regeringernes magt.

Den 19. januar rapporterede websiden 'Intelligent Living',
at Terra Charta allerede har opbakning fra Bank of America,
HSBC og BlackRock, som besidder aktiver for 7,8 billioner
$, og som har spillet en central rolle i at presse på for
et diktatur af verdens centralbankfolk.

Charles fremstiller mennesket som en ødelægger af naturen –
"Menneskeheden… har forårsaget en enorm ødelæggelse af den
planet, der opretholder vores eksistens" – og han angriber
hele tiden menneskehedens kreativitet.

Artikel  8  hudfletter  statsstøtte  til  videnskabeligt
landbrug og opfordrer til at afslutte en sådan bistand:
”Undersøgelse af hvordan man tackler forstokkede subsidier,
udlån  og  investeringer  (f.eks.  til  fossilt  brændsel,
skovbrug, fiskeri og landbrug). At vende denne forkvaklede
praksis  har  potentialet  til  hurtigt  at  omdirigere
ressourcer for at fremskynde overgangen til bæredygtige
industrier og en bæredygtig fremtid. Dette skift vil også
ændre  tilværelsen  og  levebrødet  for  millioner  af  små
landmænd,  jordbesiddere  og  fiskere,  tillige  med
landdistrikter og kystsamfund rundt om i verden”. Dette
ville i virkeligheden flytte mennesker til små primitive
gårde – snarere end avancerede familiebedrifter – ude af
stand til at brødføde andre end det siddende oligarkis
udvalgte,  på  et  tidspunkt  hvor  hungersnød,  ifølge
Verdensfødevareprogrammet, truer med at dræbe 270 millioner
mennesker i år.

Der er ordninger for grønne spekulative bobler i artikel 1:
"Tilskyndelse til innovative finansielle instrumenter for



at  øge  og  fremskynde  overgangsfasen  på  tværs  af
virksomheder,  industrier  og  lande".

Hvorfor kalde forslaget "Terra Charta"? Som det siges i en
video med Charles sendt til The Times den 19. januar: ”I
1215  lagde  Magna  Charta  grundlaget  for  universelle
menneskerettigheder. Et af fire eksemplarer opbevares i
Salisbury  Cathedral.  [Viser  Charles,  iført  en  grøn
ansigtsmaske på spadseretur gennem Salisbury Cathedral.]
Det er tid til at udvide de universelle rettigheder til
ikke kun at omfatte menneskeheden, men til naturen". Som
det  meste  af  hans  90-sekunder  lange  video  er
sammenligningen  af  universelle  menneskerettigheder  med
noget,  der  kaldes  "universelle  naturrettigheder",
dybsindig,  men  alligevel  meningsløs.  Faktisk  undertvang
'Magna Charta', det store frihedsbrev mellem Kong Johans
normanniske oligarki og den angelsaksiske adel, folket i
det  Plantagenet-besatte  England  for  udplyndring  af  det
normanniske  oligarki.  Tilsvarende  vil  Terra  Charta
underkaste  menneskeheden  udplyndring  fra  det  britiske
imperiums monarki og deres fejlslagne finansoligarki i City
of London og Wall Street. Ved hjælp af undskyldningen om at
"redde naturen" vil de plyndre så meget af menneskeheden
som de kan, og dræbe dem de ikke kan plyndre.

Arvingen til House of Windsors trone skærer denne plyndring
ud i pap: Han hævder, at der findes en naturlig kapital –
floderne,  regnskovene,  koralrevene,  regioner  med
"biodiversitet" – som, hvis mennesket "trækker dem for
langt  ned",  vil  ødelægge  kloden.  Derfor  må  mennesket
foretage  investeringer,  ikke  alene  for  at  fremstille
teknologier  fra  det  14.  århundrede  som  vindmøller  og
solpaneler,  men  mennesket  må  have  et  charter  om  at
investere for at ”genopbygge” naturkapitalen. I artikel 7
skriver Charles, ”Det er på tide at definere de fordele,
som  vi  får  fra  den  naturlige  verden,  og  redegøre  for
naturlig kapital i virksomhedernes regnskaber. Uden dette



kan virksomhederne ikke kende den sande værdi af deres
aktiver eller vide hvor skadelig deres aktiviteter kan
være”.

Desuden,  for  at  finansiere  denne  plan,  kræves  "nye  og
innovative modeller som grønne/blå obligationer til skove,
rev, mangrover osv." Dette ville suge alle investeringer
væk fra produktive investeringer i et omfang, hvor det vil
opbygge en grøn spekulativ boble tre til fire gange større
end hvad der nu forudses. Det vil gøre det muligt for
monarkiets ’firkløver’, City of London, Bank of England og
efterretningstjenesterne,  at  reducere  verdens  energi-
gennemstrømningstæthed  til  et  niveau,  der  kun  kunne
understøtte 1 milliard mennesker.

 

Billede: Prins Charles, Licens: Dan Marsh, CC BY-SA 2.0,
via Wikimedia Commons
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13. januar 2021
I  sin  ugentlige  dialog  kiggede  Helga  Zepp-LaRouche  på
begivenhederne den 6. januar (angrebet på kongresbygningen
in  USA)  ovenfra  og  ned  og  gav  seerne  et  strategisk
overblik, der aldrig vil komme frem i de almindelige medier
eller  fra  de  såkaldte  eksperter.  Hun  kritiserede
skånselsløst påstanden om, at begivenhederne den dag var
resultatet af, at Trump slap en “fascistisk pøbel” løs, og
sagde i stedet at det var en “Rigsdagsbrand”, et påskud for
et fascistisk kup for at påtvinge den “store nulstilling”
(centralbankernes Great Reset). Udover at tjene som en
begrundelse for sociale mediers/internet-giganternes censur
af  præsidenten  og  hans  tilhængere,  blev  Kongressens
efterforskning om valgsvindel lukket ned, og der er et pres
for at kriminalisere enhver, der taler imod den kommende
Biden-administrations hensigter.

I mellemtiden har de optrapninger, der blev bekendtgjort af
udenrigsminister Pompeo, til formål at øge faren for krig,
som involverer fire brandpunkter, Yemen, Cuba, Iran og
Taiwan, der låser Vesten i geopolitiske konfrontationer.
Verden  sidder  på  en  krudttønde  og  står  over  for  et
accelererende finansielt sammenbrud, som kun kan vendes ved
kreativ tænkning, der anskuer det fra et højere niveau,
hvorfra  de  nuværende  kriser  er  blevet  skabt.  Dette  er
metoden bag oprettelsen af Komitéen for modsætningernes
Sammenfald, som hun startede med en forpligtelse til at
skabe et nyt paradigme for menneskeheden.

Engelsk Afskrift:

HARLEY SCHLANGER: Hello, I’m Harley Schlanger. Welcome to
our weekly dialogue with Helga Zepp-LaRouche. Today is
January 13, 2021. We’re coming off a stream of extremely
eventful and tense and turbulent weeks. Today, a bill of
impeachment  will  be  introduced  in  the  House  of
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Representatives against Donald Trump, when they failed to
get Pence to go with the 25th Amendment. This is really
unprecedented,  what  they’re  doing  at  the  end  of  a
presidential  term,  isn’t  it  Helga?

HELGA  ZEPP-LAROUCHE:  Yes.  It  is  something  quite
unbelievable what is happening, and I think we should look
at both the events as they were unfolding and then try to
get a view from above, so to speak. Because, what happened
on Jan. 6 is in my view not what meets the eye. The way
this has been portrayed around the world is that this was a
fascist mob which stormed the Capitol, and this was all
instigated by Trump who refused to admit that he lost the
election, and that he keeps saying there was vote fraud.

Now, this is not what happened. What happened was, and we
investigated  that  in  detail  with  a  whole  bunch  of
international legal experts, with lawmakers from different
countries, and there is no question that there was massive
irregularity [in the vote]. That was not allowed to be
investigated; the media always said that Trump would not
have produced a single shred of evidence. But there are so
many witnesses, hundreds, if not thousands of eyewitnesses,
who reported that they saw unbelievable things happening in
these six swing states, and Jan. 6 was the day when all of
this was supposed to be presented before the joint session
of Congress, and that would have probably have been the
only chance to shed some light on what happened.

Now, Trump had organized his supporters, and he did say
something wild will happen, Jan. 6 is the big day; but he
did not they should commit violence, and when he made the
speech before the White House, I listened to it, and I did
not think that it really had a vision. I thought he sounded
bitter, he just repeated the many incidents where he is
convinced that it was vote fraud. And then he said, why
don’t we walk down Pennsylvania Avenue, which is the route
to the Capitol. He did say all of this. But then, what



happened with the event on—before people started to gather
before the Capitol, and then there was the breach, I think
there  is  now  many,  many  questions  which  have  to  be
answered: Why was there no adequate security? There were
ample indications that it would be a big demonstration,
that it could have violent elements in it. Normally, when
you have such events, all or most of the major government
buildings  in  Washington  are  closed,  museums  are
closed—nothing  of  this  happened.

And it is now very clear that there were, from eyewitness
reports, from video, handi/smart phone videos and others,
that there were some provocateurs, some instigators, who
then  caused  this  breach  and  unbelievable  event  in  the
Capitol, which was absolutely horrible. And the whole world
correctly said this is something happening in the United
States, what normally only happened in banana republics or
countries which were the target of color revolution, by a
certain apparatus which we have identified many times in
the past.

So I think the most likely thing which has happened is that
this was another September 11th, another Reichstagsbrand
[Reichstag Fire]. In other words, when something happens,
where this is just the pretext to implement something else.
And what is the something else? Namely, it became very
clear immediately afterwards, that the giant tech firm from
Silicon Valley started to continue the censorship of Trump
and all his Trump supporters, or many of them, what had
already started after the election: when Trump would give a
press conference, the executives of the big TV stations
would blend in, sort of overrule the press conference, and
say “this is fake news, don’t believe what he is saying.”
It  was  already  incredible.  But  then,  this  was  a  step
beyond. They started to kick him out of Twitter, Facebook,
and even now there were incidents where the sound was
turned off when he gave a press conference.



Now, many people were confused, and reacted—because they
have some dislike of Trump, so there were many people who
said “oh, this is very good, this person should finally be
shut off.” But there were a few people—not enough, but some
few important people who recognized what this is. Most
outstanding the President of Mexico López Obrador, who
immediately  in  a  press  conference  said,  this  is  an
absolute, unprecedented effort to implement mind-control
censorship; he talked about the “Holy Inquisition,” he said
this is very dangerous, we must think about an alternative.
Also extremely important, Edward Snowden, who after all was
the first whistleblower to really show what this apparatus
is  all  about,  the  global  surveillance  which  they  have
produced, he also warned and said, this is a very dangerous
precedent.  And  then  even  some  Europeans  woke  up,  like
Chancellor Merkel said this is absolutely not acceptable,
and even better, the French Finance Minister Bruno Le Maire
said, this is a “digital oligarchy,” and this must be
absolutely condemned.

So what is at stake here? What is at stake is that they
want  to  suppress  not  only  that  vote  fraud  can  be
investigated, and there is no question that there were
incredible irregularities and all the media—normally if you
would say there is a charge, a violation of the election in
Hungary or in Italy or some other country, there would be
immediately  an  outcry  and  say,  “OK,  we  have  to  have
investigative journalists, they have to go and find out.” I
have  not  seen  one  incident  of  a  so-called  mainstream
journalist from the trans-Atlantic world who would have
reacted that way. There was nobody who said, “I’m going to
interview  the  senators  from  Georgia,  the  state
representatives from Pennsylvania”—I have seen nothing of
that!  There  was  a  unisono,  lockstep  reaction  by  the
mainstream media that this is completely outrageous; and
now, the social media are all basically banning anybody who



uses the term “vote fraud” or “stop the steal,” or any of
the other words which they want to suppress.

Now,  this  is  really  incredible!  And  I  think  that  the
underlying reasons must be investigated and people have to
wake up, because this is the effort to not only silence
Trump with the impeachment proceedings, to prevent him from
running  again  as  a  presidential  candidate  in  2024,  to
outlaw his entire movement, which after all was 75 million
Americans who voted for him, and I think all of this is
increasing the danger of violence, it makes people more
angry.

And  if  you  then  look  at  the  enormous  amount  of
disinformation and craziness which is being fueled, you
know, people who still say to the present day, that Trump
has  everything  under  control,  that  he  will  deploy  the
National Guard and arrest Pelosi and Biden, this all is
steered to make people completely crazy. Nothing of this
sort will happen. Trump repeatedly said after the storm on
the Capitol, that he is condemning the violence, that he is
calling for healing, for peace. So there is an enormous
about of orchestration in this whole affair. But people
should really wake up and understand that this is not what
people think, or what people are supposed to think, but
something quite different and extraordinary is going on
here.

SCHLANGER: Well, you mentioned the similarity to what we’ve
seen over and over, to U.S.-inspired and British-inspired
regime  change  in  other  countries.  Clearly  you  can’t
separate  what  happened  on  Jan.  6  from  the  four-year
campaign of vilification and slander against Trump, the
fabrication of the Russiagate story. But I think also, as
you just mentioned, it’s a pretext to criminalize anyone
who  would  oppose  the  agenda  of  the  trans-Atlantic
establishment, and I think that’s really what this is all
about. And you mentioned earlier the Great Reset, that’s



what they’re trying to do, is to silence anyone, aren’t
they?

ZEPP-LAROUCHE:  Well,  also  now,  the  big  banks  and  big
corporations are cutting off the Republicans who voted to
have this debate in the Congress—I think these were 130 or
170 congressmen—cutting them off from all funding. And
there is a motion, also by they Democrats that they should
be prevented from politics based on the 14th Amendment.
Now, the 14th Amendment was introduced in the context of
the Civil War against leaders of the Confederacy, that they
would not be allowed to become Congressmen. Obviously, this
is  incredible.  The  Congressmen  who  dared  to  demand  an
investigation of the vote fraud, are being put on the same
level as the insurrectionists of the Confederacy! This is
unbelievable! And it just shows you how absolutely wrong
this whole question is.

Now, you mentioned the Great Reset: I think that the same
banks and the same big corporations, especially including
Silicon Valley, Wall Street, but also the City of London,
what these people are aware of is that their system is
completely bankrupt, and they’re now preparing for what
they  call  the  “Great  Reset”:  This  is  supposed  to  be
featured big time with a virtual seminar starting on Jan.
25-29, and it’s supposed reorganize the entire financing so
that only Green projects will be allowed to be financed,
and that’s already started to happen with the major banks.

What people don’t know, they think, this has to do with CO₂
emission or climate—it’s nothing of this sort. If you put
the entire financing on the basis of Green technology, of
decarbonization of the economy, this is the old scheme of
the  neo-Malthusian  oligarchy,  the  combination  of  the
finance sector and the Green ideologues. This is something
we have been identifying and warning against since the
beginning of the 1970s, at least, because this was when the
Club of Rome came out with their fraudulent thesis for the



first time, that there are limits to growth, that there are
only limited resources, and that the world has developed up
to that point, the beginning of the ’70s, and now these
resources are being exhausted, and therefore you have to
asymptotically somehow stop industrial investment, because
we are in a closed system.

So this has been the origin of the Green movement. The
Green movement was the result of this propaganda of the
Club  of  Rome.  It  started  to  panic  generations  after
generations of especially young people. This propaganda was
spread  with  an  enormous  amount  of  money  by  British
Petroleum which distributed free games int the schools so
that students would learn to think this way. And the whole,
entire  Green  movement  was  really  groomed  and  it  was
changed—at one time, it was the acid rain, then it was the
ozone  hole,  so  they  changed  their  focus  and  now  it’s
naturally the climate change; climate change does happen,
but the science of climate change has been discussed by
many  scientists  from  many  countries.  Thousands  of
scientists have made the argument that climate change is
the result of galactic changes, and it’s been going on for
millions of years, with changes from warm periods, ice
ages,  and  that  the  anthropogenic  component  of  climate
change is negligible.

So obviously, if there’s climate change, you have to make
adjustments, where you do have some real problems, you do
have to make changes, sometimes evacuate the people if the
sea level is increasing; but these are things which have
nothing to do with the kind of fascist scheme which is
being implemented right now. People have to think this
through: Because what we are really looking at is a new
fascism.  A  new  fascism,  where  all  financing  and  all
economic activity would be controlled in the interest of
big finance, big tech, Silicon Valley: And the result would
be a massive depopulation, because you cannot maintain the



presently existing number of people living on the planet,
with  the  kind  low  energy  flux-density  that  the  Green
policies prescribe.

So this is the danger of fascism. And if they go for that
kind of censorship, this is a prescription for disaster,
because it will go against the interests of survival of so
many people, that I only can say we need a completely
different policy, and it may still be time to change it.

SCHLANGER: One other aspect of the drive for fascism and a
dictatorship  is  the  proliferation  of  new  wars.  And
unfortunately, we see that even though President Trump is
still trying to get troops out of Iraq and Afghanistan and
he campaigned to do that, his Secretary of State Pompeo is
travelling around the world pushing new wars, targetting
Yemen,  Cuban,  Iran,  Taiwan,  even  North  Korea.  This  is
really one of the dangers people are not facing right now.

ZEPP-LAROUCHE:  No,  I  think  Pompeo  is  really  trying  to
almost create a scorched earth behind him. He just accused
Iran of protecting al-Qaeda, which is Iran has completely
denied, and we know what General Flynn said about who is
backing al-Qaeda—that was his whole argument against Obama
in 2012, namely the United States, itself. Well, then, what
Pompeo did by putting the Houthis in Yemen on a terrorist
list is an absolute crime! This means that the aid to a
country which is already starving in the biggest famine,
will be decreased, and it will cause the deaths of many
millions  of  people:  I  think  this  is  a  human  rights
violation  of  the  most  unbelievable  dimensions,  and  it
should  call  all  the  other  governments  to  action,  to
increase food aid to Yemen on a short-term emergency basis.

Then to put Cuba on the terrorist list, when Cuba is one of
the countries that have been going out of their way to help
other countries in the COVID crisis, by sending medical
teams  to  Africa  and  other  places,  Latin  America.  And



naturally, the biggest danger, maybe even his decision to
basically declare Taiwan to be an ordinary country, and in
that way violating the One China policy of China, to which
the China has reacted extremely harshly. They said they,
under no circumstances, will tolerate this, that we may be
looking at the ten most dangerous days in the history of
U.S.-China relations; they said this two days ago, so we
are talking about eight days now. They also said that they
will absolutely react with all means necessary, including
the possibility of military reaction, if there would be
such a provocation.

So  we  are  sitting  in  the  last  days  of  the  Trump
Administration on a complete powder keg. And that is not
the doing of Trump, that is the doing of the apparatus
which  is  really  behind  Russiagate,  and  which  is  the
establishment which goes above parties and it’s not limited
to either the Republicans or the Democrats. But it is the
British Empire, with its dependencies in Silicon Valley, in
Wall Street, naturally the City of London itself. So people
better  wake  up  that  this  is  something  absolutely
unprecedented,  or  going  beyond  the  precedence  of  the
Reichstag’s Fire and even beyond September 11th, in its
potential strategic implications.

SCHLANGER: While Pompeo is pushing for confrontation with
China,  the  idea  of  containment  or  encirclement,  new
sanctions against China, the Chinese are continuing to move
in a very interesting direction in Africa, working with
African countries; and also you had Xi Jinping with a very
significant perspective on China’s domestic economy, none
of which is really being reported in the United States.
Instead, we’re getting an anti-China landslide coming from
the same people behind Russiagate.

What is the policy of China, really, Helga?

ZEPP-LAROUCHE: Well, we don’t know yet what Biden’s policy



on China will be, but if you read an article he wrote in
Foreign Affairs in March/April, it does not forebode too
good. Because he said, now it’s time to “get tough with
China.” I mean, what we have seen in the last years was a
total deterioration in the relationship between the United
States and China, and if he thinks that that is not “tough”
enough, that does not sound good. And he repeats in this
article, the same untrue assertion that China is trying to
take  over  the  world,  and  the  typical  lines  we  know
already—this is not what is happening. [“Why America Must
Lead  Again:  Rescuing  U.S.  Foreign  Policy  after  Trump”
https://www.foreignaffairs.com/articles/united-states/2020-
01-23/why-america-must-lead-again]

Wang Yi, the Chinese foreign minister, was just on a five
country trip in Africa, and basically in many speeches, but
also through their actions, said that China is committed to
help Africa to leapfrog to modern technologies and modern
industrial development.

Now,  I  do  not  know  of  anybody  in  the  West  saying
that—nobody in Europe, not in the United States, but China
is doing things, and all the Africans I have every talked
with are extremely grateful and happy, and say, we do not
want Sunday sermons about human rights and democracy. We
want  to  have  real  industrial  help  to  get  out  of  our
problems. So I think this is quite different from what
people think. The Chinese also published a on Jan. 10 a new
White Paper on their relationship to the developing sector,
where they reiterate the commitment to help these countries
to overcome their underdevelopment. And I think this is
extremely important; it has nothing to do with taking over
the world. It has everything to do with the fact that these
countries are in a horrible crisis, faced with a pandemic,
with famine of “biblical dimensions,” and it’s the only way
how you can overcome that. And people should cooperate with
China  on  that,  rather  than  having  this  horrible  view.



[“China’s International Development Cooperation in the New
Era,”
http://english.www.gov.cn/archive/whitepaper/202101/10/cont
ent_WS5ffa6bbbc6d0f72576943922.html]

And the speech Xi Jinping gave before the Party school, was
also very interesting, because he said that has obviously
everything to do with the anti-China campaign: He said that
China will concentrate on building up the domestic economy,
the  increase  of  consumption,  the  increase  in  living
standards of the Chinese people, to increase the focus of
innovation  on  science  and  technology  as  the  motor  to
improve the productivity of the economy. So if you look at
these different aspects of Chinese policy, it would be in
the fundamental interest of the United States to say, let’s
stop this anti-China campaign and cooperate!

I mean, the problems of the world are so many, that if the
largest countries of this planet are not cooperating to
solve them, I mean, that is the test of our morality, it is
the test of our human identity as a creative species, and
we are not somehow pigs that fight for the best place at
the trough; but we are a species of creative reason, and if
we sponsor and encourage the creativity of the other, the
other  human  being,  the  other  nation,  it  comes  back  a
zillion  times  to  us  and  it  makes  our  own  life  and
perspective better. So we have to change the thinking about
these questions in a fundamental way.

SCHLANGER: One of the ironies about this is the people who
are accusing China of preparing to take over the world, are
the same people who are setting up this global bankers’
dictatorship, called the Great Reset. And the ones who are
accusing China of loading up Africa on debt, are precisely
the ones who have been doing that for the last 50, 60
years.

Helga, when you talk about a “new method,” you’ve created a



committee, in cooperation with a number of other people,
the  Committee  of  the  Coincidence  of  Opposites,  that
actually  is  oriented  around  this  method  you  were  just
discussing. How is this organizing process going?

ZEPP-LAROUCHE: It is going very well. We are now in the
process of applying that method to both try to get young
people involved in being productive in the health sector in
the United States; there are many medical associations that
are very interested in this approach. We are trying to get
actual  food  shipments  into  Africa,  medical  shipments,
talking to countries in Africa who are extremely in need
for such an approach.

But  I  want  to  say  something  about  it  more  from  the
standpoint  of  method:  It’s  very  clear  that  the  United
States is in a deep, deep polarization. Some people even
talk about the danger of a civil war. I’m not going to
predict one thing or the other, but it’s very clear that if
you don’t find a way to overcome this present extreme
polarization, you cannot go into this and say, “we are
going to fight this to the death,”—this can only lead to an
absolute  tragedy  or  lead  to  a  situation  like  Weimar
Germany,  where  in  the  end-phase  between  the  National
Socialists and the Bolsheviks you had the fight going back
and forth, and we know how that ended.

What I think needs to be done is a completely different
approach.  It  is  the  approach  of  the  “coincidence  of
opposites,” an idea which was developed by Nicolaus of
Cusa, the idea that the human mind can define a level of
solution which is on a higher plateau than that where the
conflict arose. What that means concretely, in a situation
like that, that people from a sectors of the political
spectrum should work together to address the real problems,
like  the  famine,  like  the  pandemic,  like  giving  a
perspective to the young people, and that is, in a certain
sense  a  method  which  was  emphatically  used  by  Mahatma



Gandhi. And those people say “Oh, Mahatma Gandhi…”—well, he
defeated the British Empire and nobody can deny that; and
it’s also an established fact that the work and life’s work
of Mahatma Gandhi inspired Martin Luther King. He even
travelled for five weeks to India, and met with the family
of Gandhi, and the whole civil rights movement in the
United States was based exactly on this approach.

And I think such a voice of reason right now, that which
Martin Luther King whose birthday we celebrate in two days,
and then the holiday is on Monday [Jan. 18], that is
something to reflect upon. When we worked very closely with
many  civil  rights  leaders  in  the  past,  Amelia  Boynton
Robinson, with Rev. James Bevel, who was the assistant of
King,  and  many,  many  others.  And  I  think  we  need  to
introduce that kind of an element of working together on
solving the problems, rebuilding the United States. I mean,
we have to really give a perspective to the ordinary people
who have fallen out of the American Dream, if they were
ever in it, and I think that that can only be done by
moving the relations among nations to completely different
paradigm.

I mean, you have to make up your mind: Do you want to have
war with Russia and China, and blow up the whole world in a
nuclear war, leading to a complete annihilation of the
human species? Or do you want to have an approach of a new
paradigm, solving problems together? And I think that that
difference,  either  you  go  for  an  all-out  war,  all-out
confrontation is the same methodologically if you apply it
in the United States or if you apply in the realm of the
strategic situation.

So I think we need to have a different approach, and say,
the world needs urgently a new paradigm, a New Bretton
Woods system as my late husband had developed for many
decades; and I think it is that thinking of Mahatma Gandhi,
of Martin Luther King, of Lyndon LaRouche, which is now



needed, and not some hoola-hoola, let’s go to war.

I think this is a very serious moment in American history,
it’s a grave moment for the whole world. But I think there
are enough forces of good will around the world that we can
hopefully put an alliance and a partnership together to
save civilization, because that’s what’s really at stake.

SCHLANGER:  Well,  we  have  some  events  coming  up  this
weekend:  The  Schiller  Institute  and  The  LaRouche
Organization. You can check out the website of the Schiller
Institute and The LaRouche Organization for details. And
Helga, I want to thank you for joining us today. These are
momentous times, and we really do need to elevate our
thinking and not just fall into the traps that are being
set. So, see you next week!

ZEPP-LAROUCHE: Till next week.

En  presserende  meddelelse
fra Helga Zepp-LaRouche:
Israelsk snigmord på Mohsen
Fakhrizadeh – er dette en
fælde for Trump?
Den  30.  november  (EIRNS)  —  Den  følgende  erklæring  fra
Schiller  Instituttet  er  af  formand  Helga  Zepp-LaRouche
godkendt til massedistribution:

Den 30. november – Det brutale snigmord på Irans førende
atomforsker, Mohsen Fakhrizadeh, skal ses for, hvad det er
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– en terrorhandling. Denne forfærdelige udvikling, som de
iranske ledere beskylder Israel for (Israel har myrdet
andre iranske forskere), har potentialet til at fungere som
en fælde for præsident Donald Trump, der lige nu kæmper for
at bevise den omfattende valgsvindel, der blev begået i et
forsøg på at stjæle hans genvalg til en anden valgperiode.
Selvom planlægningen og godkendelsen af mordet stadig ikke
står  klart,  antyder  visse  iranere  og  sådanne  falske
nyhedsmedier som New York Times i USA, at USA godkendte
drabet, da det var USA, der gennemførte drone-mordet i
januar  på  Qasem  Soleimani,  lederen  af  Irans
Revolutionsgarde.

Præsident  Trump  har  opfordret  til  at  afslutte  de  onde
‘regimeskifte-krige’, der blev iværksat af præsidenterne
Bush og Obama, og har for nylig fjernet de militære ledere,
som nægtede at udføre hans ordre om at fjerne amerikanske
styrker fra disse krige. Den største fare ved det nylige
mord er, at USA bliver inddraget i en krig med Iran, som
hurtigt kunne udvikle sig til en ny verdenskrig med Rusland
og  Kina.  For  at  forhindre  en  sådan  katastrofe  for
civilisationen opfordrer Helga Zepp-LaRouche og Schiller
Instituttet præsident Trump til at acceptere opfordringen
fra præsident Vladimir Putin, om straks at indkalde til et
topmøde med lederne af de fem faste medlemmer af FN’s
Sikkerhedsråd  for  at  imødegå  krigsfaren  såvel  som  de
universelle kriser fra pandemien, den voldsomme hungersnød
i  Afrika  og  den  globale  økonomiske  og  finansielle
sammenbrudskrise. Uanset om præsident Trump lykkes med at
bevise valgsvindlen eller ej, er han præsident indtil den
20. januar, og den fare, som menneskeheden står over for i
dag, kan ikke vente

Baggrund på engelsk:
Rouhani: Iran Smarter Than To Fall in Trap
Nov. 30 (EIRNS)—The rational response by Iran, Russia, and
the Gulf countries’ leadership to the assassination of



Iranian nuclear scientist Mohsen Fakhrizadeh Nov. 27, shows
that the nature of this operation is to provoke Iran to
retaliate militarily against Israel and the U.S. forces in
the region to ignite a new conflict in the middle of a U.S.
electoral dispute. While Iranian officials and media were
quick to point the finger of accusation against Israel and
the U.S.-British-backed Iranian terrorist group Mujahidin-e
Khalq (MEK), Iranian President Hassan Rouhani said on Nov.
28 in a televised statement: “The Iranian nation is wiser
and smarter than to fall into the trap of the Zionists
[Israel]. They are after chaos and sedition. They should
understand that we know their plans and they will not
achieve  their  ominous  goals.”  However,  the  President
warned, “All think tanks and all enemies of Iran should
know  well  that  the  Iranian  nation  and  the  country’s
authorities are more courageous and zealous than to let
this criminal act go unanswered. The relevant authorities
will respond to this crime at the proper time.”

The Russian Ministry of Foreign Affairs issued a statement
saying: “We strongly condemn the assassination of Iranian
scientist Mohsen Fakhrizadeh. We are seriously worried by
the provocative nature of this terrorist attack, which was
obviously designed to destabilize the region and exacerbate
its  conflict  potential.  Those  who  organized  the
assassination to further their political interests must be
held accountable.” The statement was concluded by urging
“all  sides  to  refrain  from  moves  that  could  escalate
tensions.”

The Persian Gulf states of the United Arab Emirates and
Bahrain  both  issued  official  statements  condemning  the
assassination  of  Fakhrizadeh.  The  two  countries  have
recently signed peace agreements brokered by the Trump
Administration  and  are  fully  normalizing  economic  and
cultural relations with Israel. The U.A.E. Ministry of
Foreign  Affairs  and  International  Cooperation  issued  a



statement on Nov. 30 saying that the ministry “has stressed
that the state of instability our region is currently going
through, and the security challenges it faces, drive us all
to work towards averting acts that could lead to escalation
and  eventually  threaten  the  stability  of  the  entire
region.” The Ministry said that “emanating from its deep
conviction on the need to pursue all means for stability in
the region, it condemns the heinous assassination of Mohsen
Fakhrizadeh,  which  could  further  fuel  conflict  in  the
region.” It concluded: “Given the current situation in the
region,  the  U.A.E.  calls  upon  all  parties  to  exercise
maximum degrees of self-restraint to avoid dragging the
region into new levels of instability and threat to peace.”

While the Saudi Arabian government did not issue a similar
statement, its ambassador to the UN Abdullah Al-Muallimi
stated in an interview with Russia Today-Arabi that Saudi
Arabia is opposed to the policy of assassinations and that
“the loss of a Muslim scientist anywhere is loss of all
Muslim nations.” He emphasized that Saudi Arabia calls for
“avoiding of escalation and spontaneous violent reactions.”

The method of using terrorist and military actions, like
the assassination of Iranian Revolutionary Guard leader
Qassem Soleimani in January 2020, to generate a counter
reaction from Iran, and thus start a new string of military
operations, is becoming too obvious for many parties. It
has to be replaced by the same diplomacy that led to the
signing of the “nuclear deal” (Joint Comprehensive Plan of
Action — JCPOA) between Iran and the G5+1 (UNSC 5 permanent
states plus Germany) in 2015 that guaranteed that Iran
would not be developing nuclear-grade uranium. Iran claims
that  it  never  had  the  intention  of  developing  nuclear
weapons. However, the JCPOA was the right insurance policy
for the international community. At the same time, Iran’s
right to utilize nuclear technology for civilian purposes
was protected. The decision by the Trump administration to



withdraw from the JCPOA and impose harsh sanctions on Iran,
which should be considered a big mistake, reversed that
positive  trend  and  risked  tearing  down  the  “insurance
policy.” Other actors, like the Israeli hardliners and
their  British  and  American  backers  in  the  military-
industrial complex, are thus enabled to trigger a major
disaster by provocative acts like this assassination. The
rational  response  by  the  Iranian  leadership  is  key  to
preventing such an outcome. [hus]

Opfordring  til  en
verdensomspændende  modstand
mod  global  fascisme:  Stop
centralbankernes
magtovertagelse
Schiller Instituttet, den 19. november — Femoghalvfjerds år
efter afslutningen af 2. Verdenskrig trues verden af et nyt
fascistisk diktatur. Denne gang kommer det i form af de
førende  centralbanker,  City  of  London  og  Wall  Streets
forsøg  på  at  konsolidere  total  kontrol  over  alle
finansielle investeringer til fordel for de superrige på
bekostning af middelklassen og de fattige over hele verden.
‘Overgangen til økologi’, som de presser på med, indebærer
en destruktiv økonomisk overtagelse af økonomierne, hvor
den “grønne” farve blot er et ‘banner’ for deres egentlige
hensigt om at plyndre.

De kalder det for den ‘store nulstilling’ (“Great Reset”).
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Under  påskud  af  genopbygning  af  verdensøkonomien  efter
COVID-19-pandemien, har toppen af de private bankfolk og
milliardærer til hensigt at gennemføre et ”regimeskifte”,
hvorved  monetære  og  finanspolitiske  beslutninger  ikke
længere skal træffes af valgte regeringer, men direkte af
de private centralbanker og førende finansielle aktører. I
denne sidste fase af den årtier lange neomalthusianske
politik til fordel for spekulanter ville de få den endelige
kontrol  over  alle  investeringer  og  helt  og  aldeles
kanalisere dem til “grønne teknologier” og dermed afskære
alle  investeringer  i  de  produktive  sektorer  af
højteknologisk energi, industri, landbrug og infrastruktur.

Hvis denne plan, der fremmes af World Economic Forum med en
række  “Great  Reset”-konferencer,  går  igennem,  vil  det
betyde afslutningen på de industrialiserede nationer i den
såkaldte avancerede sektor, og døden for bogstaveligt talt
millioner  og  derefter  milliarder  af  mennesker  i
udviklingslandene,  fordi  der  er  en  direkte  sammenhæng
mellem  produktiviteten  af  en  økonomi,  den
‘energigennemstrømningstæthed’  der  anvendes  i  den
produktive proces, og antallet af mennesker, hvis eksistens
kan  opretholdes.  Hvis  hele  verdensøkonomien  bliver
“kulstoffri” – i det Hans Joachim Schellnhuber (Potsdam
Institute for Climate Impact Research) og hans medarbejdere
allerede  for  mange  år  siden  kaldte  for  “den  store
transformation af verdensøkonomien”, inklusive afskaffelse
af atomenergi og -forskning – vil antallet af mennesker,
der kan opretholde eksistensen, næppe være højere end en
milliard. Hvad med de andre syv milliarder? Hvis ikke denne
tilgang til tingene vendes, kan det kun føre til kaos og en
ny verdenskrig.

En integreret del af “Great Reset” er planen om at indføre
kryptopenge og digitalisering af betalingsmidler. Dette vil
muliggøre den samlede overvågning af alle personoplysninger
inden for ethvert felt af økonomisk aktivitet, og fuldføre



det der allerede er i gang med den fysiske overvågning fra
NSA  og  den  britiske  efterretningstjenestes  GCHQ.  Hvis
retningen i samfundets udvikling forbliver til fordel for
en privilegeret finanselite, vil dette blive brugt til at
devaluere  den  akkumulerede  ubetalte  gæld  gennem
nedskrivninger og inflation, som det skete i Tyskland i
1923, og både folket og den produktive økonomi vil blive
udplyndret.  Digitaliseringen  af  betalingsmidler  kan  kun
finde nyttige anvendelser, hvis samfundet er orienteret til
gavn for det fælles bedste.

Den nuværende indsats for at etablere total kontrol over
penge-  og  finanspolitikken  ved  at  give  kontrollen  til
centralbankerne  inden  for  rammerne  af  den  “store
nulstilling” og indførelsen en ‘Green New Deal’, er baseret
på de samme fascistiske principper som Hitlers præsident
for  ‘der  Reichsbank’,  Hjalmar  Schachts  politik,  og  må
absolut afvises.

Vi forlanger:

En global Glass/Steagall-bankopdeling, afslutningen
på al støtte til den spekulative sektor indenfor
investeringsbankerne  og  nedlukning  af
skyggeøkonomien;
Genoprettelse  af  suverænitet  over  de  nationale
valutaer;
Oprettelse  af  en  nationalbank  i  hvert  land  og
tilbagevenden  til  kreditudstedelse  af  de  suveræne
regeringer;
Oprettelsen af et nyt kreditsystem i tradition med
Franklin Delano Roosevelts oprindelige hensigt med
Bretton  Woods-systemet  og  De  alliancefrie  landes
Bevægelse på Colombo-konferencen i 1976. Det primære
mål  er  at  øge  levestandarden  for  hvert  enkelt
menneske på planeten, som en forudsætning for fred,
og for at overvinde alle aktuelle udfordringer, såsom



pandemi, global sult og fattigdom.
En massiv stigning i produktiviteten ved at flytte
til nye økonomiske platforme baseret på kommerciel
brug af termonuklear fusionskraft og internationalt
samarbejde inden for rumforskning og -rejser.

Den grundlæggende modsætning, der bestemmer vores og de
kommende  generationers  fremtid,  er  valget  mellem  et
masseovervågningssamfund under kontrol af grøn fascistisk
finansiering på den ene side, og på den anden en verden af
‘detente’, ‘entente’, afspænding, venskabelig forståelse og
samarbejde mellem alle folk og nationer på den måde, som
alle humanister tidligere har foreslået, og foreslår den
dag i dag. Det har vi forpligtet os til at kæmpe for.

Denne tekst cirkuleres internationalt, og folk opfordres
til at underskrive den. I 1945 sagde alle de der netop
havde gennemlevet fascisme og verdenskrig klart: ”Aldrig
mere!”  Vi  er  nu  ved  afgørelsens  time,  hvor  vi  skal
beslutte:

Har vi lært af historien, eller er vores moral ringere end
vores forfædre?

For at skrive under, kontakt Schiller Instituttet: 53 57 00
51; si@schillerinstitut.dk

Videoerne  fra  Schiller
Instituttets  internationale
konference
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lørdag  og  søndag  den
12.-13. december
Verden  efter  det
amerikanske valg:
Skabelsen  af  en  verden
baseret på fornuft
Panel 1, lørdag den 12. december kl. 15 dansk tid:

”Hold  sammen  eller  hver  for  sig”:  Frie  og  suveræne
republikker,  eller  digitalt  diktatur.  (Se  beskrivelsen
nedenunder.)

Panel 2: lørdag den 12. december kl. 19 dansk tid:

Undgå faren for 3. verdenskrig: En strategisk orden baseret
på  menneskehedens  fælles  mål.  (Se  beskrivelsen
nedenunder.)  

Panel 3: søndag den 13. december kl. 15 dansk tid:

Overvind  den  globale  sundhedskrise  og  den  pandemiske
hungersnød:  Tænkning  på  niveauet  af  modsætningernes
sammenfald. (Se beskrivelsen nedenunder.)

Panel 4: søndag den 13. december kl. 19 dansk tid:

En menneskelig fremtid for ungdommen: En renæssance drevet
af  Beethovens  klassiske  kultur.  (Se  beskrivelsen
nedenunder.)

1 minute lang video invitation:

Lørdag-søndag den 12.-13. december kl. 15 dansk tid begge
dage  afholder  Schiller  Instituttet  en  international
konference via internettet for at behandle det presserende
spørgsmål, som hele menneskeheden står over for: “Verden
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efter det amerikanske valg: Skabelsen af en verden baseret
på  fornuft.”  Grundlægger  og  præsident  for  Schiller
Instituttet,  Helga  Zepp-LaRouche,  meddelte,  at  en  fuld
invitation og foreløbig liste over talere snart vil være
tilgængelig, og at konferencens indhold vil fokusere på
følgende:

Uanset  udfaldet  af  den  uhørte  kamp  omkring  det  nylige
amerikanske valg, står det allerede klart, at det ikke kun
er en intern amerikansk affære, men også en begivenhed af
højeste internationale strategiske betydning. Efter fire år
med  en  fuldstændig  synkroniseret  international
dæmoniserings-kampagne  imod  præsident  Donald  Trump,  men
samtidig også mod præsident Vladimir Putin i Rusland og
præsident Xi Jinping i Kina, Russiagate, en fejlslagen
rigsretssag, åbent oprør og nu skamløs valgsvindel – er det
vigtigt, at verden hurtigt forstår: Udfaldet af denne kamp
er valget mellem 3. verdenskrig eller fred.

Trump har tiltrukket sig den ubændige vrede fra det som
præsident  Eisenhower  identificerede  som  det
militærindustrielle kompleks – det permanente bureaukrati,
den såkaldte ‘Deep State’ og de økonomiske interesser, der
kontrollerer dem, såsom City of London og Wall Street –
fordi  han  vovede  at  bekendtgøre,  at  han  ønskede  at
‘afslutte de endeløse krige’, og at han mente, at et godt
forhold til Rusland og Kina ‘er en god ting, ikke en dårlig
ting!’.

Hvis en mentalt svækket Joe Biden blev indsat som symbolsk
præsident i et par uger, for sidenhen at blive erstattet af
Kamala Harris og Obama-Bush’s intervenerende krigsapparat,
kunne verden på kort sigt blive trukket ind i en krig mod
Rusland og Kina, hvilket ville omfatte en udvidelse af den
politiske konfrontation til verdensrummet.

De to dages dialog og drøftelser med simultantolkning på
forskellige sprog, herunder spansk, fransk og tysk, vil



omfatte følgende paneldiskussioner:

PANEL I. ”Hold sammen eller hver for sig”: Frie og suveræne
republikker,  eller  digitalt  diktatur  (lørdag  d.  12.
december, kl. 15 dansk tid): Dette panel vil diskutere
konsekvenserne af det nuværende drama, der udspiller sig i
USA,  den  globale  kamp  for  at  erstatte  det  nuværende
bankerotte finanssystem med et nyt paradigme, skitseret
over fem årtier af Lyndon LaRouche. Konferencen afholdes på
tærsklen til Valgkollegiets møde den 14. december, hvor det
besluttes hvem der bliver den næste præsident for USA. På
det tidspunkt vil beviserne for klagerne om valgsvindel –
påstanden fra præsident Trumps advokater om, at de har
dokumenteret bevis for, at han vandt valget; metoderne til
valgsvindel  som  rapporteret  af  ”whistleblowere”,  og
afsløringen af andre kapaciteter og handlinger, som er en
del  af  det  statskup  der  truer  USA  –  stå  klart,  før
valgmændene skal træffe deres valg. Konferencepanelet vil
samle  fremtrædende  eksperter  indenfor  områderne  af  den
amerikanske  forfatning,  lovgivning  og
efterretningsvirksomhed, og vil understrege den dramatiske
relevans i dag af Benjamin Franklins svar på spørgsmålet
om, hvilken slags regering USA havde modtaget fra ham: “En
republik – hvis vi kan beholde den.”

Panel I speakers:
Moderator’s Welcoming Remarks
Helga  Zepp-LaRouche,  Schiller  Institute  President:
Introduction
Marino  Elsevyf  (Dominican  Republic),  Attorney-at-Law,
Member  of  the  1995  Martin  Luther  King  International
Tribunal:  Report  from  the  International  Investigative
Commission on Truth in Elections
David Meiswinkle (US), Attorney-at-Law; Report from the
International  Investigative  Commission  on  Truth  in
Elections
Viktor Dedaj (France), citizen-journalist, “The Crucifixion



of Julian Assange: A Journalist Committed to Truth and
Peace.”
Harley  Schlanger  (US),  Board  of  Directors,  Schiller
Institute,  Inc.,  “What  Are  the  Principles  and  Facts
Concerning the Recent US Election”
David  Christie  (US):  ”The  British  Empire’s  Digital
Dictatorship:  Censorship  and  Mass  Social  Control”
Q & A Session

PANEL II. Undgå faren for 3. verdenskrig: En strategisk
orden baseret på menneskehedens fælles mål (lørdag d. 12.
december, kl. 19 dansk tid): Hvad der må gøres for at sætte
en  ny  international  sikkerhedsarkitektur  på  den
internationale dagsorden; en, som sikrer overlevelsen af
den  menneskelige  art.  Paneldeltagerne  vil  lokalisere
krigsfaren i sammenhæng med det verserende nedbrud af det
transatlantiske  finansielle  system  og  diskutere  de
potentielle konsekvenser af planerne, som dette systems
centralbanker har for digitaliseringen af betalingsmidler.
Indførslen af de fire love, der er foreslået af Lyndon
LaRouche,  er  fortsat  påtrængende  nødvendigt,  herunder
kravet om at etablere et internationalt kreditsystem i form
af  et  Nyt  Bretton  Woods-system,  samt  behovet  for
internationalt  samarbejde  inden  for  rumforskning  og  en
fusionsbaseret økonomi. Det er derfor yderst påtrængende,
at P5-topmødet, foreslået af præsident Putin, med de fem
permanente  medlemmer  af  FN’s  Sikkerhedsråd,  straks
indkaldes, for på dette fremskredne tidspunkt i krisen er
det en pligt for de mest magtfulde nationer i verden at
handle i fællesskab for at undgå en geopolitisk katastrofe.
Dette topmøde, eller bedre, række af topmøder, må definere
løsninger på de eksistentielle udfordringer menneskeheden
står over for, samt definere områderne for menneskehedens
fælles mål, såsom at opnå nye økonomiske platforme for
verdensøkonomien ved kommerciel anvendelse af termonuklear
fusionsenergi,  og  internationalt  samarbejde  inden  for



rumforskning.

Panel II Speakers
Helga Zepp-LaRouche, Schiller Institute President
Yan Wang, PhD, “The Chinese Economic Model”
Marcelo  Muñoz  (Spain),  Founder  and  President  Emeritus,
Cátedra China, “China and the US: Rivalry, Confrontation,
or Cooperation”
Ole  Doering,  PhD  (Germany),  Karlsruhe  Institute  of
Technology: “A Salutogenic Symphony with Ancient Chinese
Philosophy:  Harmony  as  Polyphonic  Accord  and  Peace  as
Expressive Equilibrium. Can We Make It Work?”
Prof.  Emmanuel  Dupuy  (France),  Founder  and  President,
Institute  of  European  Prospective  and  Security  (IPSE):
“What is at Stake in the on-going Renovation of Nuclear
Doctrines  and  Ballistic  Treaties:  What  Agenda  for  the
European Countries in the Context of a Strategic Autonomy
of Europe.”
Col. Richard H. Black (USA Ret.), former head of the Army’s
Criminal Law Division of The Pentagon, former State Senator
(Va.): “NATO Must Be Dissolved”
Q & A Session
Paul  Gallagher,  (US),  Executive  Intelligence  Review,
Editorial Board, “LaRouche’s New Bretton Woods and the
Central Banks —
There’s Not Enough Room in this World for Both of Them”
Marc-Gabriel  Draghi  (France),  Economist:  “Orderly  Debt
Cancellation: Historical Precedents and Present Relevance.”
Q & A Session

PANEL  III.  Overvind  den  globale  sundhedskrise  og  den
pandemiske  hungersnød:  Tænkning  på  niveauet  af
modsætningernes sammenfald (søndag d. 13. december, kl. 15
dansk tid): At overvinde de ødelæggende konsekvenser over
hele verden af 50 års neoliberal økonomiske politik, hvoraf
COVID-19-pandemien blot er det mest oplagte eksempel. Hvis
COVID-19 og faren for fremtidige pandemier skal overvindes,



må  verdenssamfundet  enes  om  at  etablere  et  globalt
sundhedssystem, hvilket betyder et moderne sundhedssystem i
hvert eneste land på planeten. Der må også være et nyt
niveau af internationalt samarbejde inden for biovidenskab
for at finde kure mod hidtil uhelbredelige sygdomme samt
bedre forståelse af livet i universet som sådan. Som chefen
for  Verdensfødevareprogrammet,  David  Beasley,  har
bekendtgjort, er 7 millioner mennesker allerede døde af
sult i år, hvilket let kunne have været forhindret. I lyset
af den umiddelbare fare for at 30 millioner mere dør af
sult i løbet af de næste par måneder, og 260 millioner
forventes at lide den samme skæbne i det kommende år, må
der  være  en  fuldstændig  ændring  i  landbrugspolitikken.
Målet skal være at opnå fødevaresikkerhed i enhver nation
og en fordobling af fødevareproduktionen på verdensplan.
For  at  finde  svar  på  disse  eksistentielle  trusler  mod
menneskeheden kræves en tankegang i et nyt paradigme. I
stedet  for  profitmaksimering  til  et  privilegeret
finansoligarki, må menneskehedens fælles interesser sættes
først: menneskehedens fælles mål. Til dette formål er der
dannet en “en komité af modsætningernes sammenfald”, et
begreb udviklet af den store renæssancetænker Nicholas af
Cusa, hvis mål det er, at have mennesker af god vilje i
mange nationer til at arbejde sammen for at løse disse
kriser.

Moderator: Dennis Speed
1. Helga Zepp-LaRouche, “The Role of the Committee for the
Coincidence of Opposites”
2. Dr. Joycelyn Elders (US), Former Surgeon General of the
United States [8 min.]
3. Many members of the Committee for the Coincidence of
Opposites, mostly doctors from the U.S. and one retired
military officer.
4. Q & A Session
6.  Hon.  Joseph  Maxwell  (US),  former  Lt.  Governor  of



Missouri, Hog Farmer: “To Feed All
Humanity: Break-up the International Food Cartels”
7. Jason Ross (US), Science Advisor, Schiller Institute:
“Cusa’s Method: The Coincidence of
Opposites”
8. Q & A Session

PANEL  IV.  En  menneskelig  fremtid  for  ungdommen:  En
renæssance drevet af Beethovens klassiske kultur (søndag d.
13. december, kl. 19 dansk tid): Det fjerde panel vil være
tilegnet behovet for en renæssance af klassisk kultur og
ungdommens særlige rolle i gennemførelsen heraf. I dette
øjeblik af historien, hvor hele samfundets fundament er
rystet  i  sin  grundvold,  er  der  en  enorm  appetit  på
skønheden  ved  stor  kunst,  efter  menneskehedens  høje
idealer,  som  de  udtrykkes  i  de  store  kompositioner  af
klassisk musik og poesi. I alle større civilisationer er
der digtere, komponister og filosoffer, som har hyldet
menneskeheden som en kreative art, og det vil være dialogen
mellem disse kulturer, der kan og vil skabe en ny æra for
menneskeheden. I denne ånd vil hele konferencen blive viet
til Beethovens år, komponisten, hvis kompositioner giver
folk et håb, fordi de udtrykker hvad mennesket er i stand
til.

Moderator:  Diane  Sare,  Founder,  Schiller  Institute  NYC
Chorus
1. Jacques Cheminade (France), President, Solidarite et
Progres, “The Necessity and Pathway
of a New Classical Renaissance”
2.  Helga  Zepp-LaRouche,  President,  Schiller  Institute:
“Bring Schiller and Beethoven to
Today’s Youth”

3. David Shavin, Schiller Institute, about his article
about Beethoven’s opera Fidelio being based on the real
story of the imprisonment of the Marquis de Lafayette.
4. John Sigerson (US), Schiller Institute National Music



Director, “What Does It Take to
Really Understand Beethoven?”
5. Jose Vega (US), “Romeo and Juliet in Your Society”
6. Anastasia Battle (US), “A Tale of Two Revolutions”
7. Carolina Dominguez (Mexico), “Schiller in a Time of
Pandemic”
8. Q & A Session

Interview  med  Hussein
Askary: Kan Irak blive et
centrum
for  udvikling  snarere  end
konflikt?
12.  november  2020  (Schiller  Instituttet)  —  Irak  har  i
årtier  været  en  konfliktzone,  og  er  blevet  ødelagt  og
nægtet udvikling af den amerikanske invasion i 2003 under
George W. Bush. Men hvor Vesten ser konflikt, ser Kina
muligheder.  Kunne  Irak  blive  et  omdrejningspunkt  for
udvikling, hvor øst og vest kan mødes? Hussein Askary,
Schiller Instituttets Sydvestasien-koordinator, diskuterer
perspektivet  for  infrastruktur  og  et  paradigmeskifte  i
Sydvestasien og globalt.
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Folk  testes:  Krig  eller
fred  afhænger  af
enkeltpersoner, der handler
for det almene vel.
Schiller  Instituttets
ugentlige webcast med Helga
Zepp-LaRouche  den  22.
oktober 2020
Helga Zepp LaRouche sagde, at de konvergerende kriser, som
menneskeheden står over for betyder, at borgerne nu skal
handle med en bevidsthed om, at krig eller fred vil afhænge
af de beslutninger de træffer, og de handlinger de tager.
De  kræfter,  der  er  allieret  med  det  globale  imperium
centreret i City of London og Wall Street, fortsætter deres
pres for geopolitisk konfrontation med Rusland og Kina.
Deres allierede fra Bush-Clinton-Obama-krigsfraktionen er
blevet  tvunget  til  at  samle  sig  bag  deres  ynkelige
præsidentkandidat, Joe Biden, som er blevet afsløret i at
have  kørt  en  kriminel  afpresningsfidus  mens  han  var
vicepræsident. For at hjælpe hans kandidatur sætter de
deres lid til censur og en genoplivning af løgnene mod
Rusland, idet de hævder, at Hunter Bidens computer, der
viser  en  udbredt  kriminel  aktivitet,  er  en  “russisk
operation  med  desinformation”.  Tilbageslaget  mod  disse
løgne  kom  fra  chefen  for  den  Nationale
Efterretningstjeneste, Ratcliffe, med stærk opbakning fra
LPAC’s  pressebegivenhed  med  NSA-whistleblowerne,  Bill
Binney og Kurt Wiebe, der advarede om, at en borgerkrig
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allerede er i gang

Samtidig presser forsvarsminister Esper på for en militær
omringning af Rusland og Kina, en operation der inkluderer
oprettelsen  af  en  fire-magts  konstellation  i
Stillehavsregionen, for at slutte sig til en udvidelse af
NATO i Stillehavet!

Måden  at  imødegå  disse  vanvittige  krigsplaner  blev
præsenteret på en onlinekonference, sponsoreret af Schiller
Instituttet og Cátedra China, en konference der samlede
mennesker fra 30 lande, som hørte et ekspertpanel, herunder
Helga Zepp-LaRouche, Jacques Cheminade og allierede til
Schiller Instituttet. I større præsentationer udvikledes
idéen om de fælles principper, der har styret udviklingen
af Kina såvel som nationer i Vesten, og at forskellene, der
eksisterer mellem dem, ikke alene er ikke-uforenelige, men
modtagelige for en løsning baseret på idéen om det almene
vel. Udskrifter fra denne konference følger.

Se videoen her.

Kupbestræbelser  i
desperation  –  Biden  og
demokraterne  har  ingen
steder at skjule sig
Okt. 20 (EIRNS) – Afsløringerne fra Hunter Bidens e-mails
har sprængt det i forvejen spinkle forsøg på at dække over
den  paniske  indsats  fra  Biden-kampagnen  for  at  komme
igennem  valget  uden,  at  flertallet  af  den  amerikanske
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befolkning får kendskab til hans kriminelle opførsel. Hans
mafioso-svindelforetagende – dvs. Obamas politiske maskine
og dens bagmænd i City of London, Wall Street, medierne og
det  militærindustrielle  kompleks  –  har  skjult  sig  bag
Russiagate-‘skrønen’ hver gang en flig af sandheden er
kommet op til overfladen. Men denne gang er det en fuld
tilståelse af de kriminelle, med deres egne ord. Som Hunter
fortalte sin datter: “Rolig, i modsætning til fatter, vil
jeg ikke forlange, at du skal give mig halvdelen af din
løn.” Denne “løn” var selvfølgelig de millioner han modtog
for hemmelige positioner og aftaler om at købe indflydelse
hos sin far, positioner, som derefter blev beskyttet af
hans far, som i Joes berømte krav om, at anklageren, der
efterforskede Hunters ‘tag selv bord’ ved Burisma blev
fyret, hvis ikke Ukraine skulle miste en milliard dollars i
hjælp fra USA.

Og dog kan dette kriminelle foretagende, inklusive Obamas
håndlangere, John Brennan og James Clapper, ikke bare give
op, så de skubber nu løgnen langt ud over ethvert niveau af
troværdighed. Et brev underskrevet af dem begge – og et par
dusin  andre,  overvejende  Obama-efterretningsoperatører  –
blev  frigivet  i  dag,  hvori  det  hævdes,  at  “laptop-
operationen”  (som  de  kalder  den),  baseret  på  deres
indgående erfaring, “har alle de klassiske kendetegn for en
russisk misinformationsoperation”. De indrømmer, at de ikke
har nogen idé om, hvorvidt e-mails’ene er ægte eller ej, og
at “vi ikke har bevis for russisk involvering,” men – hallo
– hvem har brug for bevis? Det havde vi ikke førhen, hvor
vi i fire år holdt svindlen i gang! Når alt kommer til alt,
skriver  de,  er  dette  “i  overensstemmelse  med  russiske
målsætninger… at skabe politisk kaos i USA og at uddybe
politiske splittelser her, men også at underminere den
tidligere vicepræsident Bidens kandidatur, og derved hjælpe
præsident Trumps kandidatur”.

Men præsident Donald Trump har nu en mand i spidsen for



efterretningstjenesterne, som han kan stole på, direktør
for den Nationale Efterretningstjeneste, John Ratcliffe,
der har bekræftet, at den bærbare computer og e-mails er
autentiske (hvorefter Obama-holdet erklærede, at Ratcliffe
“ikke  er  en  troværdig  stemme”,  og,  hævder  de,  “har
overtrådt  adskillige  hovedregler”  indenfor
efterretningssamfundet  –  dvs.  aldrig  at  fortælle
sandheden). Hverken Joe eller Hunter Biden har benægtet, at
den bærbare computer var Hunters, eller at indholdet er
autentisk.  Den  kognitivt  udfordrede  præsidentkandidat,
meddelte  mandag  morgen,  hektisk  for  at  undgå  at  blive
udspurgt om det, at han går i skjul i fire dage, og ikke
agter at vove sig ud af sin kælder før debatten torsdag
aften – og bliv ikke overrasket, hvis de finder en måde at
aflyse debatten.

Som reaktion på Hunter Biden-historien, samt Facebook og
Twitters paniske indsats for at censurere historien fra det
amerikanske folk, optrådte LaRouchePAC’s venner, William
Binney  og  Kirk  Wiebe,  de  whistleblowers  fra  NSA  der
afslørede den russiske løgn, om at Rusland hackede DNC, i
dag  i  en  90-minutters  LaRouchePAC-pressebegivenhed  og
advarede om, at ” ‘We Are Now in a Civil War’ (With Regard
to the Hunter Biden Censorship)” (vi befinder os nu i en
borgerkrig – i forhold til Hunter Biden-censuren).

I  mellemtiden  kører  Trump  derudaf  på  alle  cylindre  og
afholder  to  stævner  hver  dag  for  titusinder  af
entusiastiske  tilhængere  og  derudover  to  eller  flere
presseinterviews. Han har krævet, at justitsminister Barr
indleder en undersøgelse af de åbenlyse beviser for, at Joe
og hans søn har ledet en “kriminel virksomhed” i årevis –
og at sandheden skal præsenteres for det amerikanske folk
inden valget.

Trump  er  også  fuldt  engageret  på  den  ekstremt  farlige
udenrigspolitiske  front.  Han  har  udsendt  præsidentielle
hjælpere – ikke drengene fra Pompeos udenrigsministerium –



til  Damaskus  fire  gange  i  den  seneste  periode  på  en
mission, der er hemmelig, men klart er rettet mod at nå
hans ofte erklærede intention om at få det amerikanske
militær trukket ud derfra, ligesom han også har krævet, at
tropperne i Afghanistan vil være ude inden jul.

Det blev også meddelt i dag, at Rusland og USA har nået til
enighed om at udvide den nye strategiske våbenreduktions-
traktat START med endnu et år, for at give tid til at
forhandle om en ny aftale, der dækker de nye våbensystemer,
der er udviklet af russerne og er under udvikling i USA. Et
nyt atomvåbenkapløb er blevet undgået for indeværende.

Pompeo  har  fortsat  sin  psykotiske  kampagne  for  at
dæmonisere Rusland og Kina, helt op til randen af krig,
hvor vi står i dag. Ruslands faste vicerepræsentant ved FN,
Dmitry  Polyanskiy  latterliggjorde  Pompeos  gennemskuelige
stunt med at erklære, at USA ensidigt kan tilsidesætte FN’s
Sikkerhedsråd ved at genindføre de udløbne sanktioner mod
Iran. “Stop med at ydmyge USA i denne meningsløse indsats!”
skrev Polyanskiy på Twitter. “Gør USA respekteret igen!”

I  mellemtiden  talte  Trumps  ven  David  Beasley,
administrerende direktør for FN’s Verdensfødevareprogram på
et hastemøde i Danmark om den igangværende hungersnød i
Sahel  –  hungersnød  har,  ifølge  Beasleys  rapportering,
kostet 7 millioner menneskeliv allerede i år rundt omkring
i verden, og truer med at dræbe mange gange dette antal,
medmindre der foretages øjeblikkelig handling. Præsident
Trump har fokuseret sin udenrigspolitik på udvikling –
genoplivet Amerikas støtte til atomkraft verden over, og
gjort  brug  af  ‘International  Development  Finance
Corporation’, som han etablerede i 2019 til at finansiere
reelle udviklingsprojekter for amerikanske virksomheder i
udlandet. Forslaget fra Schiller Instituttet om at søsætte
et omfattende projekt for fødevareleverancer, der bruger
amerikanske landmænd og det amerikanske militær som kernen
i en international mobilisering for at stoppe hungersnød og



redde millioner af liv, er en idé, som Trump og Beasley
kunne iværksætte så godt som øjeblikkeligt for at inspirere
verden  til  at  indlede  det  massive  internationale
samarbejde, der kræves for at afslutte det nuværende kaos
og bevæge os ind i et nyt paradigme for menneskeheden.

Præsident Trump har kastet
handsken  –  vi  må  tvinge
kampen op til overfladen
11.  oktober  (EIRNS)  —  I  løbet  af  den  sidste  uge  har
præsident Donald Trump, alt imens han kom sig efter sin
kamp med coronavirus, udsendt et kampråb mod en langt mere
formidabel fjende: den forræderiske kabale af amerikanske
og  britiske  agenter  –  efterretningssamfundet,
repræsentanter  for  det  militær-industrielle  kompleks,
medierne og politiske ledere fra begge partier, herunder
inden for hans eget kabinet. Det står i stigende grad
klart, at præsidenten har opfordret sin nyudnævnte direktør
for national efterretning, John Ratcliffe, til at bryde
igennem blokeringerne mod hans forsøg på at afsløre navnene
på dem, der kørte det angloamerikanske kupforsøg, kendt som
Russiagate, og at bringe dem for retten – nu, ikke efter
valget.  Ratcliffe  er  begyndt  på  processen,  men  som
præsidenten sagde i et tweet den 6. oktober: ”Jeg har fuldt
ud godkendt den samlede frigivelse, afklassificering, af
alle dokumenter, der vedrører den største enkeltstående
politiske FORBRYDELSE i amerikansk historie, den russiske
‘and’. Ligeledes Hillary Clintons e-mail-skandale. Ingen
redigeringer!
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For  mange  måneder  siden  udsendte  LaRouches  Politiske
Aktionskomité  en  underskriftsindsamling  med  titlen:
“President Trump: Declassify All Documents & Information
Concerning British Subversion of Your Campaign,” (frigiv
alle  dokumenter  og  informationer  vedrørende  britisk
undergravning  af  din  kampagne),  en  indsamling  som  har
tusindvis af underskrifter, men som kunne bruge tusinder
flere på dette afgørende tidspunkt.

Præsidenten har i flere år nævnt navnene på dem i Bush- og
Obama-administrationerne  og  deres  militær-  og
efterretningsembedsmænd, der kørte eller støttede oprøret,
og  opfordret  justitsminister  Barr  til  at  undersøge  og
forberede  strafferetlige  retsforfølgelser.  Men  der  har
stort set ikke været foretaget handlinger, eftersom valget
nærmer sig. Trump har sagt klart, at hvis han skulle tabe
valget, vil der blive dækket over denne eksplosive sag –
måske  den  største  forbrydelse  i  nationens  historie  –
ligesom  Obama-teamet  agerede  ustraffet  for  at  sabotere
Trump-kampagnen, med den sikkerhed at Hillary ville vinde i
2016, og deres forbrydelser aldrig ville blive afsløret.

LaRouchePAC har fortsat med at bringe spørgsmålet op, og
arbejdet  med  eksperterne,  der  ved  hvor  skeletterne  er
skjult – William Binney og Kirk Wiebe, NSA-whistleblowers,
der  beviste,  at  der  ikke  var  noget  russisk  hack  af
demokraternes  e-mails;  Oberst  Richard  Black  (fhv.),
tidligere chef for straffelovsafdelingen i Pentagon, der
afslørede de forberedelser, der finder sted på det højeste
niveau af amerikansk militærledelse – hos dem, der bragte
os de “endeløse krige” i Bush og Obama-æraen – for et
militærkup mod præsident Trump; og Roger Stone, nær ven af
præsident Trump, der talte på LaRouchePAC’s symposium den
1.  august  og  advarede  om  “Bushites”  (tilhængere  af
tidligere præs. Bush, red.) i det Republikanske Parti, der
forsøgte at sabotere præsidentens politik – se Binney og
Wiebe  sluttede  sig  til  LaRouchePAC-webcastet:  “British
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Hands Off the American Presidency! (“Væk med de britiske
fingre fra det amerikanske præsidentskab!) i lørdags, alt
imens oberst Black henvendte sig til det filippinske folk
på Filippinerne og rundt om i verden i Butch Valdes video-
og radioprogram i morges i Manila (Senator Black starter
ved 1:10:28).

Den kommende uge er afgørende for at skabe det offentlige
ramaskrig for at få frigivet alle dokumenter nu. Det er
klart, at de der blokerer frigivelsen frygter, at deres
egen medvirken meget vel kan blive afsløret i takt med, at
“alle træerne i skoven falder.” Lad det ske, og lad os
fortsætte  med  den  virkelig  menneskelige  opgave  med  at
opbygge et nyt paradigme for hele menneskeheden, på jorden
og i universet.

Stop kuppet mod Trump nu, i
tide til at stoppe den
britiske march mod krig og
økonomisk nedsmeltning
8. oktober (EIRNS) – set gennem prismen af den globale
strategiske realitet – altid en god idé – kom det mest
betydningsfulde øjeblik under vicepræsidentdebatten den 7.
oktober hen imod slutningen, da vicepræsident Mike Pence
tog  meget  præcist  sigte  på  demokraternes  og
efterretningssamfundets  operationer  for  at  vælte  Trumps
præsidentskab. Pence henviste specifikt til de eksplosive
nye dokumenter, der er blevet frigivet, afklassificeret, i
denne uge, og som peger på den kriminelle skyld hos Barack
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Obama,  Joe  Biden,  Hillary  Clinton  og  deres  kumpaner  i
efterretningsvæsenet, som tidligere CIA-chef John Brennan,
ved at iværksætte, og derefter hemmeligholde, et komplot
med henblik på at vælte USA’s forfatningsmæssige præsident.

I de to dage der ledte op til vicepræsidentdebatten, havde
præsident Donald Trump udsendt en ilter strøm af tweets om
sagen, og afsløret det britisk orkestrerede plot (som han
tidligere  nøjagtigt  har  beskrevet  det)  og  krævet
øjeblikkelig handling – hvilket betyder inden valget den 3.
november. Dagen efter debatten var præsident Trumps første
presse-interview med Maria Bartiromo fra Fox, og Trump
brugte interviewet til at lange ud efter de højtstående
embedsmænd  i  hans  egen  administration,  der  slæber  på
fødderne i forbindelse med afklassificeringen, og i øvrigt
fungerer som femte kolonne: udenrigsminister Mike Pompeo,
justitsminister William Barr og FBI-direktør Christopher
Wray.

At fjerne blokeringerne for en sådan afklassificering har
længe været et krav og mobiliseringspunkt for LaRouchePAC –
tillige  med  at  gøre  en  ende  på  Pompeo  og  sådannes
katastrofale  politik,  herunder  hans  stræben  efter
konfrontation  med  Kina  og  Rusland.

Trumps trussel om at fælde ethvert træ i skoven med mindre
end en måned til præsidentvalget fremkaldte en afslørende
eksplosion  af  hysteri  fra  etablissementets  vagthunde  i
medierne og andre steder. Formand for Repræsentanternes
Hus, Nancy Pelosi, meddelte for eksempel straks, at hun “i
morgen”  ville  drøfte  påberåbelse  af  den  25.
forfatningsændring  for  at  fjerne  Trump;  den  25.
forfatningsændring indeholder bestemmelser om udskiftning
af præsidenten, hvis han bliver ude af stand til at udføre
sine pligter på kort sigt eller på anden vis.

Det der står på spil i dette er af den højeste strategiske
betydning. Den russiske præsident Vladimir Putin bemærkede



i et interview den 7. oktober med Rossiya-1 TV – som han
tidligere har gjort – at Trump gik ind til embedet med den
hensigt at samarbejde med Rusland om at løse de kriser, som
planeten står overfor. ”Vi ved alle godt, at den nuværende
præsident Trump gentagne gange talte for at dyrke russisk-
amerikanske  bånd.  Og  vi  sætter  stor  pris  på  dette…
Imidlertid blev de intentioner, der blev fremsat tidligere
af Trump, bestemt ikke gennemført fuldt ud… hovedsagelig på
grund af en vis tværpolitisk enighed om behovet for at
inddæmme Rusland og bremse udviklingen af vores land… Oven
i det hele er denne position en altomfattende holdning til
at  inddæmme  [Rusland]  inden  for  alle  områder  af  dets
udvikling. Så vidt vi forstår, fungerer det bestemt som en
fastholdelsesanordning  for  den  nuværende  amerikanske
administration”.

Det er denne “fastholdelsesanordning”, som nu er ved at
briste. Helga Zepp-LaRouche understregede i dag, at netop
dette må og skal ske, og det forinden præsidentvalget 3.
november. Hele planetens evne til at undgå den britiske
march mod krig og det voldsomme økonomiske nedbrud, såvel
som at samarbejde i fællesskab om at besejre COVID-19-
pandemien, er alt sammen på vippen.

For  yderligere  diskussion  og  mobilisering  omkring  de
aktuelle opgaver, lyt til ‘Fireside Chat’ (kaminpassiar)
den 8. oktober og det kommende ‘National Town Hall Meeting’
(borgermøde) den 10. oktober.

“Hvert  træ  i  skoven  vil
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falde”
Den 7. oktober 2020 (EIRNS) – Den 27. juli 2017 udgav
LaRouche en rapport med titlen “Hvert træ i skoven vil
falde”. Bill Binney, fhv. teknisk chef for USA’s NSA (Det
Nationale Sikkerhedsagentur), havde da netop frigivet det
kriminaltekniske  bevis  for,  at  historien  om  ‘russisk
hacking’  af  e-mails  tilhørende  det  demokratiske  partis
nationale komite (DNC) og leveringen af disse e-mails til
Julian Assanges Wikileaks var et svindelnummer.

Binney beviste der slet ikke havde været et hack, men at
det rent faktisk var en læk fra en insider, sandsynligvis
en demokrat, der var rasende over, at DNC havde saboteret
en  af  sine  egne  kandidaters  (Bernie  Sanders)
præsidentkampagne, for at sikre nomineringen af en anden
(Hillary Clinton).

Rapporten  citerede  Schiller-Instituttets  præsident  Helga
Zepp-LaRouche:  “Vi  er  nået  et  punkt,  hvor  vi  kan
tilintetgøre hele Trump-Russiagate svindelnummeret på begge
sider af Atlanterhavet og skifte den strategiske dynamik
fra  defensiv  til  offensiv.  Denne  offensiv  vil  sige  at
begrave  Wall  Street  og  Londons  morderiske  spekulative
system og bringe USA og Europa ind i et samarbejde med Kina
og Rusland i Bælt og Vej-initiativet”.

Nu, mere end tre år senere, er disse træer endelig klar til
at falde takket være indsatsen fra præsident Donald Trump
og  hans  nye  direktør  for  den  nationale
efterretningstjeneste John Ratcliffe, der er begyndt at
frigive  dokumenterne  der  beviser  forbrydelsen.  Det
vigtigste i blandt de der blev frigivet tirsdag er den
håndskrevne note skrevet af den korrupte John Brennan,
Obamas  CIA  chef,  blev  skrevet  efter  at  Brennan  havde
orienteret Obama om, at Hillary Clinton (i Brennans ord)
havde  godkendt  “et  forslag  fra  en  af  hendes
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udenrigspolitiske rådgivere, om at bagvaske Donald Trump
ved at vække en skandale med den påstand, at Ruslands
sikkerhedstjeneste var indblandet”.

Et andet frigivet memo, adresseret til tidl. FBI direktør
James  Comey  og  FBI  agent  Peter  Strzok,  to  ledere  af
Russiagate  kupforsøget,  var  fra  en  leder  i  en  CIA
indsatsrapport,  som  sagde,  at  Hillary  Clinton  havde
godkendt en plan “vedrørende præsidentkandidat Donald Trump
og russiske hackeres underminering af valget, som en måde
at distrahere offentligheden fra hendes brug af en privat
e-mail server”. Obama var medvidende lige fra starten.

Som  Trump  tweetede  i  går  “Kan  ikke  forstå,  at  disse
svindlere endnu ikke er blevet retsforfulgt. Ynkeligt!”.
Men  Trump  skrev  også  i  et  tweet  “Jeg  har  for  længst
frigivet al information om Russia-fup skandalen. Desværre
for vores land har folk handlet meget langsomt, især fordi
det måske er den største politiske forbrydelse i vores
nations historie. Agér nu!!”
Det  er  bemærkelsesværdigt  at  LaRouchePAC  udstedte  en
underskriftindsamling i juni 2018 med titlen “Præsident
Trump: Offentliggør alle dokumenter og al information om
britisk undergravning af din kampagne”.

Her har vi ikke blot med forbrydelser begået af Obama og
hans efterretningstjenester at gøre, men med de vedblivende
forbrydelser af folk i efterretningstjenesterne i dag.

På den ene side har vi tidl. CIA direktør og nuværende
Udenrigsminister  Michael  Pompeo  og  hans  kammerat
forsvarsminister  Mark  Esper  såvel  som  FBI  direktør
Christopher Wray, som sammen har gjort alt, hvad der stod i
deres magt for at forpurre præsident Trumps forsøg på at
afslutte  de  “uendelige  krige”  og  oprette  venskabelige
forhold med Rusland og Kina.
Da Pompeo var CIA direktør blev han, på Trumps opfordring,
informeret  af  Bill  Binney  om  svindelnummeret  bag  DNCs



“hacking  historie”,  men  Pompeo  sørgede  for  at  Binneys
bevismateriale  hverken  nåede  præsidenten  eller
massemedierne (som Præsident Trump kalder “the lamestream
media”).

Så er der den nuværende CIA direktør, Gina Haspel, som var
chef for CIA-basen i London fra 2014 til 2017, hvor hun
hjalp til med at fremstille løgnene om Trumps “hemmelige
samarbejde” med Rusland. Chris Farrell fra Judicial Watch,
og  en  tidligere  militær  efterretningsagent,  udgav  en
rapport den 6. oktober ved navn “Analyse: CIA direktor Gina
Haspel  og  den  britiske  rolle  i  anti-Trump  plottet”
(https://worldisraelnews.com/analysis-cia-director-gina-has
pel-and-the-british-role-in-the-anti-trump-plot/).  Haspel
mistænkes nu for at være nøglepersonen, der blokerer for
Trumps  gentagne  krav  om  at  frigive  alle  Russiagate-
dokumenterne “uden ændringer!” (som Trump understregede).

Trump er klar over sabotagen fra hans administration. Han
har  allerede  åbent  fordømt  det  “militærindustrielle
kompleks”  og  identificeret  lederskabet  af  Pentagon  som
værende ansvarlig for ikke at adlyde hans ordrer om at
bringe en ende på de “uendelige krige”.

Han ser ud til at tøve med at smide dem og skurkene fra
efterretningstjenesten  ud  inden  valget.  Men  ligesom
LaRouchePAC brød igennem med Bill Binneys afsløring af
Russia-fupnummeret, bryder vi nu igennem med historien om
militærkupplanerne, udklækket af det demokratiske partis
lederskab og de generaler, som gav os de sidste to årtiers
morderiske  regimeskifte  krige  –  bogstavelig  talt  har
hundredetusindvis  af  folk  over  hele  verden  hørt
forhenværende  Oberst  Richard  Black  dokumentere  de
kriminelle forberedelser til at fjerne præsidenten ved brug
af magt.
Se “En stærk advarsel om et forestående kup; opspor og
arrester  de  sammensvorne!”
https://larouchepac.com/20200916/stark-warning-impending-co

https://worldisraelnews.com/analysis-cia-director-gina-haspel-and-the-british-role-in-the-anti-trump-plot/
https://worldisraelnews.com/analysis-cia-director-gina-haspel-and-the-british-role-in-the-anti-trump-plot/


up-track-and-arrest-conspirators
Faren for en global krig øges dagligt, så længe den “femte
kolonne” har frie hænder til at spille deres dødelige spil.
Trump arbejder på det, men som vi har set det før både på
udenrigs- og indenrigsområdet bliver hans instrukser ofte
ignoreret.

Nu da hele den kriminelle kabale og deres britiske partnere
i stigende grad er afsløret af præsidenten for verdenen –
som  de  også  de  sidste  mange  år  er  blevet  udpeget  og
afsløret  af  LaRouche  bevægelsen  –  er  det  op  til  den
amerikanske befolkning, og folk med god vilje i resten af
verden, at demonstrere over for præsidenten, at han har
fuld opbakning til at “vælte alle træerne i skoven”.

Sandhedens  styrke  –
transatlantiske  initiativer
imod  det  britiske
overvågningsnetværk
6. oktober (EIRNS) — Domstolen for Den Europæiske Union
(EU-Domstolen)  afsagde  I  dag  i  Luxembourg  dom  over
Storbritanniens overvågningspraksis med massedataindsamling
og -lagring, og fastsatte restriktioner for dataindsamling
baseret på “alvorlig trussel mod den nationale sikkerhed”.
Denne domstol har tidligere besluttet, at pagten mellem EU
og USA om deling af overvågningsdata er ugyldig, fordi
amerikansk national sikkerhedslov og praksis ikke beskytter
europæere ordentligt. Dette kommer kun måneder efter at en
skandale brød ud i Danmark om, at den amerikanske Nationale
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Sikkerhedstjeneste,  NSA,  samt  britiske  forbindelser  i
årevis  har  høstet  data  fra  en  kommunikationscentral  i
Danmark, hvilket muliggør masseovervågning af mennesker i
hele Eurasien. Der har været flere skandaler i de sidste
årtier, herunder at den amerikanske efterretningstjeneste
tappede  data  fra  den  tyske  kansler  Angela  Merkels
mobiltelefon.

EU-Domstolen er ikke et magtfuldt agentur til håndhævelse,
men sagen er, at dens afgørelse i dag ligger i tråd med
skridt fra præsident Donald Trump og andres side for at
afsløre omfanget og hensigten med de lovløse, tværnationale
efterretningsnetværk.  Deres  herkomst  er  de  britiske
efterretningstjenester. De må lukkes ned.

I går sagde stabschef i Det Hvide Hus, Mark Meadows, at han
har ordrer fra præsident Trump om at fremskynde frigivelsen
af  dokumenter  til  offentligheden  –  for  indeværende
hemmeligstemplede  –  hvilket  vil  afsløre  overvågning  og
beskidte operationer, der blev brugt imod hans kandidatur
og præsidentskab, på kritiske tidspunkter i 2016 og siden
da. “Oprigtigt har han bedt mig om at få sat gang i
afklassificering som opfølgning på nogle af de anmodninger,
som kongresmedlem Devin Nunes og andre har fremsat”. Nunes
(R-CA),  højtstående  medlem  af  Efterretningsudvalget  i
Repræsentanternes Hus, talte den 4. oktober på Fox TV, og
beskrev hvilket materiale der skulle frigives, hvis ikke de
agenturer,  der  er  involveret  i  hemmeligholdelsen,  skal
suspenderes fra at arbejde i det hele taget.

Dette er tegn på sandhedens styrke. At afsløre og stoppe de
lovløse netværk har været missionerne for de tidligere
eksperter fra NSA og ‘whistleblowers’, William Binney, Kirk
Wiebe  og  andre,  der  i  tæt  samarbejde  med  LaRouche-
bevægelsen  har  leveret  detaljerede  “retsvidenskabelige
beviser” for, hvordan netværkerne fungerer.

Se på, hvorfor general Michael Flynn (fhv.) er blevet så



ubarmhjertigt, lovløst forfulgt – fordi han vidste besked
om disse beskidte netværk og blev udnævnt af Trump som
national sikkerhedsrådgiver. Dokumentationen for dette er
beskrevet i et nyt indlæg i dag på LaRouchePAC, “Why Won’t
They  Give  Up  on  Flynn?  Because  It  Leads  Right  to
Obama/Biden”. (”Hvorfor lader de ikke Flynn være? Fordi det
leder direkte til Obama/Biden”).

I dag, den 6. oktober, markerer en særlig dato i den
forræderiske historik for undergravende viksomhed, idet der
for 34 år siden blev gennemført et væbnet angreb fra FBI og
andre  agenturer  mod  boligen  i  Virginia  og  kontorer
tilknyttet Lyndon LaRouche og Helga Zepp-LaRouche, med det
formål at lukke fuldstændigt ned for deres organisationer
og indflydelse, og endda – hvilket senere blev afsløret –
at fremprovokere skyderi, hvor de kunne blive dræbt. Skønt
dette ekstreme udfald heldigvis ikke skete, var de følgende
år vidne til domsfældelse og fængsling af LaRouche og flere
af hans medarbejdere. Se “LaRouche and Trump: The Time for
Reckoning Is Now.” ( LaRouche og Trump: Afregningens time
er kommet).

Helga Zepp-LaRouche reflekterede i dag over razziaen om
morgenen  den  6.  oktober  1986,  og  pointerede  overfor
kollegerne, at ”vores organisations historie er absolut
vævet sammen med nutidens begivenheder… Dette er ikke bare
nogle historier fra fortiden, men noget, der virker ind i
nutiden”.  Og,  sagde  hun,  hvad  vi  gør  nu  vil  være
bestemmende for fremtiden. Det fremgår klart af alt dette,
at Lyndon LaRouches oprejsning er afgørende. Det er et
spørgsmål om lederskab. Der kommer intet lederskab fra G20
eller lignende formationer. Vi er kaldet til at mobilisere
imod det globalistiske overvågningsapparat som en del af
optrapningen for en kursændring blandt nationer, væk fra
centralbankernes forfejlede program, digital valuta, grøn
galskab, og hen imod samarbejde mellem nationer for at
besejre  pandemien,  det  økonomiske  sammenbrud  samt
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krigsfaren, og opbygning af en lys fremtid for alle.

LaRouche  og  Trump:
Afregningens  time  er
kommet.
Den 5. oktober 2020 (EIRNS) – Den 6. oktober 1986, for 34
år siden, stormede 400 føderale og statsansatte politifolk
ind  i  Leesburg,  Virginia,  ledsaget  af  indsatsklare
privatejede  kampvogne,  opstillet  af  ,  Magalen  Ohrstrom
Bryant, efterkommer fra Middleburg, Virginia. Formålet var
tilsyneladende  at  gennemføre  en  skandaløst  overdrevet
ransagelse af kontorer forbundet med Lyndon LaRouche.

De oprindelige retskendelser var ikke rettet imod LaRouche
som  person,  i  mangel  på  endog  fabrikerede  påskud.  To
medlemmer  af  LaRouches  sikkerhedsteam  blev  arresteret,
sammen med en fundraiser for LaRouche-bevægelsen, baseret
på en anklage udstedt i regi af Robert Mueller, som på
daværende tidspunkt var statsadvokat i Boston.
Det er den samme Robert Mueller, der ledte den grundløse
heksejagt  imod  Donald  Trump  og  dem  der  var  tilknyttet
præsidenten.
Dokumenter, som blev beslaglagt under ransagelsen, blev
bragt til en militærbase, Henderson Hall ved Fort Myer,
hvilket  næppe  er  den  normale  procedure  for  at  sikre
dokumenter beslaglagt ved eftersøgninger.

Påskuddet  for  at  agere  således,  at  LaRouche-bevægelsen
ellers, på en eller anden måde, ville bryde ind på en
befæstet  flådebase  og  stjæle  dokumenterne  tilbage,  var
latterligt, og alligevel er det den årsag, som fremgår af
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de officielle dokumenter.
Senere viste det sig, at kampvognene kommanderet af Mrs.
Bryants  søn,  Herb  Bryants,  i  virkeligheden  var  blevet
anskaffet af Oberst Tom Harvey, en militærassistent for
vicepræsident George H. W. Bush.

FBI  og  politistyrker  fra  Virginia,  inklusive  en  SWAT-
specialstyrke  (Special  Weapons  And  Tactics),  omringede
gården, hvor Lyndon LaRouche og Helga Zepp-LaRouche boede.
Helikoptere  kredsede  gentagne  gange  ovenover.  Pressen
meddelte, at en væbnet indtrængen af gården var undervejs.
LaRouche  sendte  et  telegram  til  præsident  Reagan  og
opfordrede  ham  til  at  gribe  ind,  og  pludselig  trådte
styrkerne, der havde omringet gården, tilbage.

Senere har regeringsdokumenter og vidneudsagn røbet, at man
efterfølgende havde forsøgt at få en retskendelse til endnu
en  husundersøgelse  af  gården,  men  det  blev  aldrig  til
noget.
Vicesherif i Loudoun amt, Donald Moore, indrømmede mange år
senere til en FBI-meddeler, at planen var at trænge ind på
gården,  fremprovokere  en  skudveksling  og  slå  LaRouche
ihjel.
Alt dette blev gjort imod folk, som tidligere statsadvokat
Ramsey  Clark  passende  karakteriserede  som  “boglige
mennesker”. Lyndon LaRouches ideer havde en dyb indflydelse
på den amerikanske befolkning, og hans bevægelse voksede.
Den hemmelige regering havde bestemt sig for at stoppe ham
og hans bevægelse, ligegyldigt hvad der skulle til. Et
dokument,  efterfølgende  frigivet  under  FOIA  (lov  om
friheden til information) afslørede, at hele sagen blev
iværksat på baggrund af et krav fra den britiske regering.

USA har nu i fire år været udsat for et lignende, komplet
ulovligt  angreb  på  Donald  Trump  og  hans  tilhængere.
Præsidentens  og  hans  statsadvokat  William  Barrs
bestræbelser på at standse det, der svarer til et koldt kup
mod præsidentskabet for USA, er igen og igen blevet bremset



af  efterretningsfolk,  der  forsøger  at  skjule  de
forbrydelser de begik i en hård og hensynsløs indsats for
at forhindre valget af Trump, mens de kæmper for at bevare
den nationale sikkerheds- og økonomiske politik, som har
ødelagt USA.
John Brennan, Obamas CIA-direktør, bevidnede i Kongressen,
at  briterne  allerede  i  2015  krævede,  at  Trump  blev
efterforsket.
Dette krav var tydeligvis baseret på præsidentens ønske om
at  samarbejde  med  Rusland  om  at  bekæmpeterrorisme  og
afslutte krige.

Søndag den 4. oktober sagde kongresmedlem Devin Nunes,
højtstående medlem af Kongressens efterretningsudvalg, at
han  har  set,  hvad  han  kalder  “bevis  på  chokerende
kriminalitet”  blandt  efterretningstjenesterne,  som
arbejdede for Barack Obama.
Direktør  for  den  Nationale  Efterretningstjeneste,  John
Ratcliffe,  har  beordret  frigivelsen  af  dette
bevismateriale. Andre beviser på kriminalitet, der allerede
er  blevet  set  af  medlemmer  af  Kongressen,  er  blevet
blokeret  fra  at  blive  delt  med  offentligheden  under
rubrikken “hemmeligstemplet”.

Nunes sagde, at efterretningssamfundet burde lukkes, hvis
det  fortsætter  med  at  blokere  Ratcliffes  og  andres
bestræbelser på at frigive beviser på forbrydelser der er
begået, og injurierende myter, som er blevet opfundet og
spredt  af  en  kontrolleret  presse,  i  et  forsøg  på  at
forpurre Trumps præsidentskab



Verdensøkonomien  under
nulpunktet:  Hvordan
genopretter
vi  produktiviteten  og
stopper sult-pandemien?
4.  oktober  (EIRNS)  –  Blandt  de  største  industrielle
økonomier i verden ser det i øjeblikket ud til at Kinas
økonomiske vækst på 2% i 2020 – hvis den endda er så høj –
vil være førende i verden. Hele den globale økonomi ligger
længere under nul end selv centralbankernes renter – de
samme centralbanker, som er værre end værdiløse i denne
krise.  Økonomierne  i  USA,  Vesteuropa  og  Centraleuropa,
Indien, Brasilien, og Sydafrika er alle skrumpet ind i
årets løb; og i mange af landene ser afmatningen ud til at
blive værre i årets sidste måneder.

Ikke  alene  lider  alle  disse  nationer  under
massearbejdsløshed – som atter ikke viser nogen forbedring
fra sidste måned – men i betydelig grad også de meget store
bølger af sygdomsepidemien. De lider også – omend i meget
forskellig grad – af en pandemi af sult stammende fra
arbejdsløshed.  Ifølge  Den  internationale
Arbejdsorganisation er der tabt 500 millioner fuldtidsjob
over  hele  verden  i  2020,  og  pandemisk  sygdom  og
grænselukninger har lukket for høstafgrøder, forarbejdning
og  forsendelse.  Sultpandemien  er  værst  i  Afrika  og
Latinamerika, men den bider kraftigt i Indien og endda i
USA. (Bloomberg News, 28. september: “Intet kød, ingen
mælk, intet brød: Sultkrisen ryster Latinamerika.” Antallet
af  mennesker  der  står  over  for  ”alvorlig
fødevareusikkerhed” – sult – er firedoblet i disse områder
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i  år,  og  fordobles  over  hele  verden  ifølge
Verdensfødevareprogrammet.)

De seneste beskæftigelses- og industriproduktionsrapporter
fra  USA  og  Europa,  der  snarere  end  genopretning  viser
stagnation på et lavt niveau, skulle være det sidste signal
der er nødvendigt i dette kriseår om, at der skal “handling
til, og handling nu” for at igangsætte produktionen, hæve
den  produktive  beskæftigelse  og  øge  økonomiens
produktivitet  –  og  sådan  handling  kræver  naturligvis
samarbejde mellem de store nationer, der er ramt således.

I USA udviser “Sleepy Joe” Biden og hans kampagne ingen
bevidsthed om eller evne til dette, overhovedet. Faktisk
blev  det  bemærket,  at  selv  i  søndags  gjorde  præsident
Donald Trump – der er indlagt på hospitalet for behandling
af COVID-19 – flere offentlige optrædener end Biden gjorde;
Trump kørte rundt i en karavane for at hilse på sine
tilhængere på gaderne omkring Walter Reed National Military
Medical Center, og annoncerede begivenheden på sin Twitter-
konto. Og den demokratiske formand for Repræsentanternes
Hus, Nancy Pelosi, blokerer nu rent faktisk for handling i
Kongressen. Og dog har det faktum, at præsident Trump har
været nødt til at håndtere pandemi og økonomisk sammenbrud
– under konstant og voksende destabilisering hidrørende fra
britisk  efterretningstjeneste,  amerikanske
efterretningsagenturer og militærindustrielle grupperinger
– givet Biden føringen i meningsmålingerne. Og desforuden
ligger der potentielt uger forude med kaos efter valgdagen
som  følge  af  enorme  mængder  af  brevstemmer  og
gadedemonstranter på udkig efter en ”farverevolution”.

Skulle  præsident  Trumps  politik  for  at  afslutte
“regimeændrings-krigene” og indgå i konstruktivt samarbejde
med Rusland og Kina fortabes, ville det være et nederlag
for den amerikanske republik til det militærindustrielle
kompleks, der i årtier har været ganske tilfreds med Biden;
det ville være et knusende slag mod håbet om at genoplive



rumforskning og videnskabelig og teknologisk udvikling. Men
med præsidenten sygdomsramt, og under sådant et angreb, er
det direkte op til enhver amerikaner, der tænker for sig
selv, at forstå hvad der skal gøres – ikke blot at beklage
og modsætte sig, men at vide hvad der er nødvendigt.

Helga Zepp-LaRouche, Schiller Instituttets internationale
grundlægger, sagde følgende ved en særlig LaRouchePAC’s
‘rådhus’-webcast lørdag den 3. oktober: ”Det turde være
klart, at med den kombination af problemer vi har i dag –
en pandemi der er ude af kontrol, et økonomisk sammenbrud
værre end noget andet siden Anden Verdenskrig, faren for et
økonomisk  nedbrud  værre  end  i  2008,  faren  for  at  en
geopolitisk konfrontation med Rusland og Kina går ud af
kontrol – er vi er nødt til at ændre kurs. Og det er
derfor,  vi  har  brug  for  et  topmøde,  og  den  eneste
realistiske  mulighed  på  bordet  lige  nu,  er  det  som
præsident Putin har anmodet om. De permanente fem medlemmer
af FN’s Sikkerhedsråd må mødes og behandle disse spørgsmål:

”Opret et nyt globalt finanssystem, et nyt kreditsystem, et
nyt Bretton Woods-system; fordi dette nuværende system er
bankerot, og der er brug for kredit til udvikling og til at
finansiere  alle  disse  ting  i  tråd  med  Franklin  D.
Roosevelts oprindelige intention og idé med Bretton Woods-
systemet. Og så, naturligvis, LaRouches Fire Love: Glass-
Steagall til at gøre en ende på kasinoøkonomien. Indfør
Glass-Steagall i form af en bankadskillelse; beskyttelse af
de kommercielle banker. Hold op med at redde fallerede
spekulanter. Opret en nationalbank, ikke kun i et enkelt
land, men i alle lande på planeten.

Og etablér derefter et kreditsystem, der samarbejder om
langsigtede  investeringer  til  genopbygning  af
verdensøkonomien.  Iværksæt  derefter  et  lynprogram  for
fusionsteknologi,  der  p.t.  virkelig  gør  utrolige
fremskridt, som vi hørte på en nylig Schiller Institut-
konference.  Og  støt  internationalt  samarbejde  om

https://larouchepac.com/20201002/how-think-time-crisis-think-beethoven


udforskning af rummet, således som præsident Trump har
sagt, at Artemis-projektet skal være.

”Hvis alt dette aftales mellem USA, Rusland og Kina, som et
minimum, og andre industrielle magter, der har kapacitet
til at rekonstruere verden, derefter slutter sig til, kan
vi løse dette problem. Men hvad der kræves er, at mange
sådanne patrioter virkelig begynder at tage ansvar for
udfaldet af denne periode. Jeg tror ikke der er andet, der
vil fungere, og jeg tror virkelig, at det kan gøres”.

POLITISK ORIENTERING den 1.
oktober 2020:
Chok  og  overraskelser
venter  fremtil  USA’s  valg
den 3. november
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